Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Data Stampa: 14/04/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 0281 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 29/03/2018 28/04/2018 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 21,10 13/04/2021 1081
213 900005527D del 13/04/2021 17004
23/03/2018 2020/57
2020 0379 FT n. 1/PA del CF: 10886791002 Consorzio Aureo conservazione e restauro 08/07/2020 07/08/2020 2021-99001-7.01.99.01.001-99001 7347693414 435,60 13/04/2021 249
373 08/07/2020 09/03/2021 2021/56 B42C1600007000
2020 0411 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
390 302080069512 delriferimento fattura 7X00589040 bimestre 2/2020 contratto 17/05/2021 2020/149
10/08/2020 888000882974
2020 0410 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
391 302080069515 delriferimento fattura 7X04018725 bimestre 6/2019 contratto 17/05/2021 2020/149
10/08/2020 888000882974
2020 0409 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
392 302080069516 delriferimento fattura 7X03117411 bimestre 5/2019 contratto 17/05/2021 2020/149
10/08/2020 888000882974
2020 0406 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
393 302080069678 delriferimento fattura 7X02285986 bimestre 4/2019 contratto 17/05/2021 2020/149
11/08/2020 888000882974
2020 0407 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
394 302080069692 delriferimento fattura 7X01251555 bimestre 3/2019 contratto 17/05/2021 2020/149
11/08/2020 888000882974
2020 0405 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
395 302080069513 delriferimento fattura 7X01407861 bimestre 3/2020 contratto 17/05/2021 2020/149
10/08/2020 888000882974
2020 0408 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 217
396 302080069514 delriferimento fattura 7X04708869 bimestre 1/2020 contratto 17/05/2021 2020/149
10/08/2020 888000882974
2020 0448  FT n. 7X02907663CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/08/2020 26/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 203
439 del 14/08/2020  5B|M 2020 17/05/2021 2020/149
2020 0578 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 14/10/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 -17,76  27/01/2021 20
564 001512000000466POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta RETTIFICA - Periodo di ~ 27/01/2021 2020/164
del 13/10/2020  Riferimento SETTEMBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/05/2020 al 30/09/2020
2020 0599 FT n. 38 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 02/11/2020 02/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  21/01/2021 50
585 02/11/2020 Rif. ... n. ... del ... 21/01/2021 2020/88
2020 0624 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 11/11/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,40  27/01/2021 20
620 001512000000498POD IT002E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  27/01/2021 2020/164

del 10/11/2020 Riferimento OTTOBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal

01/10/2020 al 31/10/2020
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 0656 FT n. FPA 647/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 09/11/2020 09/12/2020 2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 7.745,10 20/05/2021 162
635 del 30/06/2020 20/05/2021 2021/4
2020 0656 FT n. FPA 647/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 09/11/2020 09/12/2020 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 788222275C 1.485,96  20/05/2021 162
635 del 30/06/2020 20/05/2021 2020/331
2020 0649 FTn. 20565792 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 27/01/2021 35
643 del 16/11/2020 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 27/01/2021 2020/519
2020 0678 FT n.460/PA del CF: 01376730188 ELSE Solutions s.r.l. 17/11/2020 13/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZCE2BE8705 16.650,00 25/01/2021 12
661 13/11/2020 Fattura elettronica PA + Split pay 25/01/2021 2020/96
2020 0697 FTn.34/PAdel CF:01264020775 TERMOACCIAI SERVICE SRL 17/11/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 1.200,00 21/01/2021 21
679 16/11/2020 21/01/2021 17004
2020/564
2020 0696 FTn.FPA6/20 CF: MNTFNC74E57H5010 Francesca Montozzi 07/12/2020 06/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 8.750,31 25/01/2021 19
680 del 07/12/2020  Conservazione e restauro opere d arte 25/01/2021 17004
2020/432
2020 0698 FTn.5del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 07/12/2020 06/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZAD2E4346B 4.244,00 21/01/2021 15
681 07/12/2020 21/01/2021 17004
2020/429
2020 0699 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 08/12/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 15,31  27/01/2021 20
682 001512000000549POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  27/01/2021 2020/164
del 07/12/2020  Riferimento NOVEMBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/11/2020 al 30/11/2020
2020 0710 FTn. 21 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 27/11/2020 27/12/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 142,36 27/01/2021 31
683 27/11/2020 27/01/2021 17004
2020/660
2020 0709 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 25/11/2020 22/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 391,00 21/01/2021 -1
684 682020110000127FATTURAZIONE LINEA 0613612537 CONTO TELECOM DEL  21/01/2021 2020/149
del 23/11/2020 5 BIM 2020
2020 0700 FTn.13373del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 05/12/2020 04/01/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 3.125,00 21/01/2021 17
685 30/11/2020 S.R.L. 21/01/2021 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0714 FT n.2/PAdel CF: 02558810244 LAMBDA SPA 23/11/2020 31/01/2021 2019-17004-1.03.02.09.005-17004 Z532BA75F2 4.302,50 25/01/2021 -6
686 18/11/2020 25/01/2021 2019/1542
2020 0753 FTn.FPA3/20 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 30/11/2020 30/12/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- Z912ADC4B7 960,00 21/01/2021 22
687 del 30/11/2020 21/01/2021 17004
2019/1436
2020 0701 FT n. 001887 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 03/12/2020 30/01/2021 2020-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 2.250,00 21/01/2021 -9
688 30/11/2020 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 21/01/2021 2020/400

Ns. Prot. 334/U del 05.03.2020 - TD MEPA 1375640
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CIG Z962DE76C3
2020 0703 FTn.26/V14 del CF: 03137680488 EL. EN. SPA 12/10/2020 30/11/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z3A2C3C3A1l 482,50 25/01/2021 56
689 09/10/2020 25/01/2021 2020/383
2020 0702 FTn.00021/PA  CF: VNRRMN83P59L195H DOSIMETRY SYSTEM 03/11/2020 03/12/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 ZF22BE9891 390,00  13/04/2021 131
690 del 03/11/2020 13/04/2021 2020/93
2020 0704  FT n. 5840195256 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 16/10/2020 13/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z932BE0176 1.938,00 21/01/2021 8
691 del 15/10/2020  Contrib.CONAI assolto. Contratto n. 8750185048- periodo di 21/01/2021 2020/95
validitA 01.01.2020 a 31.12.2020. Fatturazione trimestrale
anticipata Periodo di fatturazione: 01.10.2020 - 31.12.2020
2020 0708 FT n. 3031000009 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 28/11/2020 28/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431-  Z492C3830A 6.350,00 21/01/2021 24
692 del 27/11/2020  |STITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 21/01/2021 17004
RESTAUROConvenzione Mibac - Consiglio Nazionale del 2020/206
notariatoAffidamento diretto ai sensi dell art 36 comma 2 lett.
a) del d.l.gs 50/2016
2020 0706 FT n. 3031000010 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 28/11/2020 28/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/521- Z872C0C125 7.500,00 21/01/2021 24
693 del 27/11/2020  servizio di manutenzione ordinaria sul sistema vincoli in rete 21/01/2021 17004
2020/296
2020 0712 FTn.73del CF: 01460820580 Socore S.r.l. 24/11/2020 24/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z3F248B77F 1.378,43  27/01/2021 34
694 24/11/2020 ROMA - PALAZZO SILVESTRI RIVALDI 27/01/2021 17004
2020/436
2020 0713 FTn. 72 del CF: 01460820580 Socore S.r.l. 24/11/2020 24/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z3F248B77F 26.949,55 27/01/2021 34
695 24/11/2020 ROMA - PALAZZO SILVESTRI RIVALDI 27/01/2021 17004
2020/436
2020 0705 FTn. CF: 12785290151 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A. 03/10/2020 02/11/2020 2020-17004-2.02.01.05.001/A- Z812AB947A 6.409,00 21/01/2021 80
696 1910135791/0154/UNICO SOCIO 21/01/2021 17004
del 30/09/2020  ORDINE: 1124848 TRATTATIVA PROT N. 598 2020/463
2020 0711 FT n. 3031000587 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 28/11/2020 28/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z6C2BE2DDB 7.500,00 25/01/2021 28
697 del 27/11/2020  |STITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 25/01/2021 2020/392
RESTAURO
2020 0715 FT n.54/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 23/11/2020 23/12/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF72B34C8D 7.767,00 25/01/2021 33
698 23/11/2020 25/01/2021 2019/1459
2020 0717  FT n. 310 del Flatinrome Srl unipersonale 09/11/2020 09/12/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 2.741,36  21/01/2021 43
700 09/11/2020 21/01/2021 17004
2020/563
2020 0716  FT n. 40 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/12/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  21/01/2021 21
702 01/12/2020 Rif. ... n. ... del ... 21/01/2021 2020/88
2020 0750 FT n.8T00597292 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 27/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20 27/01/2021 -31
703 del 12/12/2020  1BIM 2021 27/01/2021 2020/145
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2020 0727  FT n. 450 del CF: 01103530588 ELCOM SRL 09/12/2020 31/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z6A2DC577D 3.200,00 25/01/2021 -6
704 09/12/2020 25/01/2021 17004
2020/374
2020 0742 FTn. 529 del CF: 12228451006 La Bottega di Poggi Srl 15/12/2020 14/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 1.166,82  13/04/2021 89
705 15/12/2020 13/04/2021 17004
2020/645
2020 0748 FTn. 41 del CF: 09920891000 Gentili srl 17/12/2020 16/01/2021 2018-17004-2.02.03.06.001/525-  Z3C2477809 1.397,43  13/04/2021 87
706 17/12/2020 13/04/2021 17004 B12C1600008000
2018/984
2020 0748 FT n. 41 del CF: 09920891000 Gentili srl 17/12/2020 16/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- Z3C2477809 5.450,24  13/04/2021 87
706 17/12/2020 13/04/2021 17004 B12C1600008000
2019/1385
2020 0749 FTn. 42 del CF: 09920891000 Gentili srl 17/12/2020 16/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z3C2477809 225,23  13/04/2021 87
707 17/12/2020 13/04/2021 17004 B12C1600008000
2019/1385
2020 0735 FTn.FATTPA CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 11/12/2020 19/04/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 10.480,00 22/04/2021 3
708 54_20 del 22/04/2021 17004
30/11/2020 2021/280
2020 0725 FTn.FPA6/20 CF: VVIBRC66C53Z614T Arch. Beatrice Vivio 09/12/2020 08/01/2021 2019-17004-2.02.03.05.001-5009 ZB6B27EDB7 3.172,00 25/01/2021 17
710 del 09/12/2020  Fattura Il ACCONTO e SALDO del contratto 2019 su perizia 25/01/2021 2019/476 B83D1600417000
ARTEK 17/17 RUP Carlo Cacace - A REGIME FORFETTARIO
2020 0734 FTn.FATTPA  CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 11/12/2020 10/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 1.750,00 25/01/2021 15
711 53_20 del CIG. Z4D2E6DO1E 25/01/2021 17004
30/11/2020 2020/422
2020 0745 FTn.FPA3/20 CF: MDGSVT71H30D122C MEDAGLIA SALVATORE 15/12/2020 14/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z8C2D76801 9.900,00 25/01/2021 11
712 del 15/12/2020  Progetto "Restaurare sott'acqua". Parco Sommerso di Baia. 25/01/2021 17004 B87E1900008000
Restauro di selezionati pavimenti musivi. Analisi e studio 2020/437
archeologico. CUP.: B87E19000080005 CIG Z8C2D76801
2020 0737 FTn.2020-042 CF: 04960161000 MEGATRON DI ENNIO F. DI 14/12/2020 15/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 ZC52C86E0C 168,00  13/04/2021 88
713 del 03/12/2020  PIETRANTONIO SAS 13/04/2021 2020/250
Vendita
2020 0722 FT n. 1604766 del CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  07/12/2020 06/01/2021 2016-17004-1.03.01.02.008/B- ZF31B68489 55,00 13/04/2021 97
715 30/11/2020 13/04/2021 17004
2016/876
2020 0746  FT n. 39094227 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 16/12/2020 15/01/2021 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 27/01/2021 12
716 del 14/12/2020 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 27/01/2021 2020/519
2020 0738 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2020 01/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 5.302,40 27/01/2021 -5
717 412020704777 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/01/2021 2020/163

11/12/2020
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2020 0720 FT n.03/2020 del CF: MRNFNC71A65H501K FRANCESCA MARIANI 03/12/2020 02/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZAF2E5392A 320,00 21/01/2021 19
718 25/11/2020 21/01/2021 17004
2020/426
2020 0730 FTn.5/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 10/12/2020 09/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162B65EOD 3.985,50 25/01/2021 16
719 10/12/2020 25/01/2021 17004
2019/1526
2020 0723 FT n. 9160110128 CF: 07817950152 THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA 04/12/2020 03/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z922C0C321 3.750,00 21/01/2021 18
720 del 04/12/2020 21/01/2021 2020/565
2020 0747  FT n. 3031000012 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 17/12/2020 16/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/431-  8256936F20 25.369,00 27/01/2021 11
722 del 16/12/2020  servizio di aggiornamento sul codice sviluppato per i sistemi 27/01/2021 17004
di vincoli in rete e carta del rischio. 2020/267
2020 0728 FTn.116-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 10/12/2020 09/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 817692759F 4.461,28 25/01/2021 16
723 10/12/2020 INTERVENTI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO - Il SAL 25/01/2021 17004 B82C1600000000
2020/353
2020 0729 FTn.117-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 10/12/2020 09/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  817692759F 216,60 25/01/2021 16
724 10/12/2020 INTERVENTI DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO. 25/01/2021 17004 B82C1600000000
TRATTENUTA A GARANZIA 2020/353
2020 0732 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/12/2020 10/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 982,83  25/01/2021 15
725 004082024050 del 25/01/2021 2020/147
09/12/2020
2020 0736 FT n. 1017 del CF: 08025010581 INTERSISTEMI ltalia S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/431- ZAD2C5844E 8.196,72  21/01/2021 8
726 11/12/2020 Rif. Ord. Trattativa n. 1238143 del 16.03.20 Comm. Cliente 21/01/2021 17004
CIG ZAD2C5844E Carta del rischio 2020 2020/221
2020 0739 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.142,85 27/01/2021 14
727 202001200009447 27/01/2021 2020/159
del 11/12/2020
2020 0740 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01 27/01/2021 14
728 202001200009447 27/01/2021 2020/161
del 11/12/2020
2020 0741 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.361,82  27/01/2021 14
729 202001200009449 27/01/2021 2020/160
del 11/12/2020
2020 0743 FTn.2/001del  CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 15/12/2020 14/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92D2717B 4.950,00 25/01/2021 11
730 15/12/2020 Determina Dirigenziale prot. n°1744 25/01/2021 17004 B86D2000005000
del28.05.2020.Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, 2020/329
D.Lgs. 50/2016)
2020 0724 FTn.513del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 09/12/2020 08/01/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 1.125,00 21/01/2021 13
731 30/11/2020 21/01/2021 2020/513
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2020 0733 FTn. 3174 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 11/12/2020 11/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 2.382,30 27/01/2021 16
732 11/12/2020 27/01/2021 2020/562
2020 0753 FTn.FPA4/20 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 30/11/2020 30/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZBE2DEEOA6 3.009,60 21/01/2021 22
735 del 30/11/2020 21/01/2021 17004 B12C1600002000
2020/489
2020 0755 FT n. FATTPA CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 22/11/2020 22/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 7.411,00 27/01/2021 36
736 4_20 del 27/01/2021 17004
22/11/2020 2020/657
2020 0754  FT n. 204/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 25/11/2020 25/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212F3D59E 880,00 27/01/2021 33
737 25/11/2020 27/01/2021 2020/661
2020 0773  FT n. 9700203063 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 22/12/2020 20/02/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 Z752BE0OCO1 2.039,98  13/04/2021 52
745 del 22/12/2020  contributo conai assolto 13/04/2021 2021/311
2020 0770 FTn. 227 del CF: DTTSLV90C09MO082A Notaio Silvio Dottori 19/12/2020 18/01/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.500,00 13/04/2021 85
746 19/12/2020 REP. 26 PROCURA SPECIALE REGISTRATA ICR - UNITUS  13/04/2021 2020/551
PROGETTO WOODPLAKE ID JPICH0099
2020 0774  FT n. 7X04384994CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 24/02/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 26,88  13/04/2021 48
747 del 12/12/2020  1BIM 2021 13/04/2021 2021/81
2020 0776  FT n. 7X04411524CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 24/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 82
748 del 12/12/2020 1BIM 2021 17/05/2021 2020/149
2020 0775 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2020 01/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 2.214,17  13/04/2021 71
749 412021319965 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/04/2021 2020/163
16/12/2020
2020 0134 FT n. FEPA-225 CF: 01279680480 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE - 23/12/2020 22/01/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 3.750,00 01/09/2021 222
752 del 23/12/2020  Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, A 01/09/2021 17004 B62C1600001000
vo archeologico dellantico porto di Neapolis. Fin.to 2021/295
programma triennale 2016-2018 L. 23/12/2014, n° 190, c. 9
e 10.
2020 0099 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.18.001-32003  7002415FA5 791,45  22/04/2021 66
753 0120200000824 22/04/2021 2020/339
del 31/12/2020
2020 0100 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.18.001-32003 8388363820 1.145,93  22/04/2021 66
754 0020200001697 22/04/2021 2020/339
del 31/12/2020
2020 0101 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2019-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 61,34  22/04/2021 66
755 0020200001566 22/04/2021 2019/769
del 31/12/2020
2020 0101 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.18.001-32003  7002415FA5 507,39  22/04/2021 66
755 0020200001566 22/04/2021 2020/339
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del 31/12/2020
2020 0101 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003  7002415FA5 779,93  22/04/2021 66
755 0020200001566 22/04/2021 2021/340
del 31/12/2020
2020 0097 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.18.001-32003  7002415FA5 200,83  22/04/2021 66
756 0220200000633 22/04/2021 2020/339
del 31/12/2020
2020 0098 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.18.001-32003 8388363820 940,33  22/04/2021 66
757 0120200000954 22/04/2021 2020/339
del 31/12/2020
2020 0094 FTn.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/12/2020 31/01/2021 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 22/04/2021 81
758 1311/20 del 22/04/2021 2020/275
31/12/2020
2020 0096 FTn.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 24/12/2020 23/01/2021 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 Z202F9CAF5 580,00 13/04/2021 80
760 1273/20 del 13/04/2021 2020/556
23/12/2020
2020 0085 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/12/2020 22/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  13/04/2021 81
761 2020E000011414 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  13/04/2021 2020/150
del 21/12/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0133 FTn.12/PAdel CF:08139450582 SEMAT EQUIPMENT S.R.L. 29/12/2020 29/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z652F7B397 3.420,00 13/04/2021 74
762 29/12/2020 Numero Trattativa 1522586 CIG: Z652F7B397 13/04/2021 2020/552
2020 0084 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/12/2020 22/01/2021 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 14,34  13/04/2021 81
763 900022913D del 13/04/2021 17004
23/12/2020 2020/57
2020 0087 FT n.900025167T TELEPASS SPA 24/12/2020 23/01/2021 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 13/04/2021 80
764 del 23/12/2020 13/04/2021 17004
2020/58
2020 0093 FT n. 6/PA del CF: 03859801007 TEAL SRL 30/12/2020 29/01/2021 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 1.265,81  13/04/2021 74
765 30/12/2020 13/04/2021 17004
2019/1461
2020 0086  FT n. 3792 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 25/12/2020 25/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004  Z322BAB81 6.500,00 12/05/2021 107
766 25/12/2020 12/05/2021 2020/38
2020 0091 FTn. 43 del CF: PVNVNT67R69G224B Piovan Valentina 21/12/2020 20/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 7711557227 2.263,00 12/05/2021 112
767 20/12/2020 LAVORI DI RESTAURO DI BENI ARTISTICI CAT. OS/2A - 12/05/2021 17004 B12C1600003000
Seminario Vescovile di Treviso, Basilica di S. Pudenziana in 2019/351
Roma e manufatti fittili custoditi presso i laboratori dell'ISCR.
Il SAL. ultimo.
2020 0090 FT n. 58E del CF: 01576900540 Tecnireco s.r.l. 24/12/2020 23/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 1.348,84  12/05/2021 109
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768 24/12/2020 19G001 ROMA-ISCR Basilica S. Pudenziana Seminario 12/05/2021 17004
Vescovile di Treviso 2019/351
2020 0090 FT n. 58E del CF: 01576900540 Tecnireco s.r.l. 24/12/2020 23/01/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 589,89  12/05/2021 109
768 24/12/2020 19G001 ROMA-ISCR Basilica S. Pudenziana Seminario 12/05/2021 17004
Vescovile di Treviso 2021/148
2020 0089 FT n. FATTPA CF: CCCCST73T47H501Q CRISTIANA CIOCCHETTI 21/12/2020 20/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 1.324,13  12/05/2021 112
769 2_20 del Il SAL - Lavori di restauro nel Seminario Vescovile di 12/05/2021 17004
21/12/2020 Treviso, nella Basilica di Santa Pudenziana in Roma e su 2019/351
materiali fittili CIG 7711557227 CUP B12C16000030001
2020 0088 FT n. FATTPA CF: CCCCST73T47H501Q CRISTIANA CIOCCHETTI 21/12/2020 20/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 1.775,58  12/05/2021 112
770 3 20 del IV SAL - Lavori di restauro nel Seminario Vescovile di 12/05/2021 17004
21/12/2020 Treviso, nella Basilica di Santa Pudenziana in Roma e su 2019/351
materiali fittili CIG 7711557227 CUP B12C16000030001
2020 0092 FTn.18del CF: SUACRL57C0172404S CARLO USAI 21/12/2020 20/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 2.283,92 12/05/2021 112
771 21/12/2020 12/05/2021 17004
2019/351
2020 0083 FTn.23/001del CF: FLSFNC73D63D325Y FRANCESCA FALESCHINI 22/12/2020 21/01/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 7711557227 2.263,73  12/05/2021 111
774 21/12/2020 LAVORI DI RESTAURO DI BENIARTISTICI CAT. OS/2A - 12/05/2021 17004 B52C1600000000
SeminarioVescovile di Treviso, Basilica di S.Pudenziana in 2021/148
Roma e manufatti fittilicustoditi presso i laboratori dell ISCR.
IIISAL. Ultimo.
2020 0135 FTn.FPA29/20 CF: MRRLCU77B21H579X Luca Murrau 19/12/2020 19/01/2021 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 9.546,21  22/04/2021 93
775 del 19/12/2020 22/04/2021 2020/199
2021 0759 FTn.1del CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 05/12/2020 04/01/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 3.825,00 27/01/2021 23
1 03/12/2020 CIG: Z3F2E7974D 27/01/2021 2020/423
2021 0766 FT n.8T00597293 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 27/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  13/04/2021 45
2 del 12/12/2020 1BIM 2021 13/04/2021 2020/145
2021 0765 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 27/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 71,48  13/04/2021 45
3 8W00478777 del 1BIM 2021 13/04/2021 2020/162
12/12/2020
2021 0764  FT n. 7X04031478CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 24/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 85,25  13/04/2021 48
4 del 12/12/2020 1BIM 2021 13/04/2021 2020/149
2021 0768 FTn. 136 del CF: 14530661009 Niutek Srl 21/12/2020 20/01/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z7C2DC3329 17.100,00  04/05/2021 104
5 21/12/2020 Sviluppo della piattaforma digitale finalizzata alla 04/05/2021 2020/376
pubblicazione on line delle tesi degli allievi della SAF dell'ICR
2021 0767 FTn.FPA6/20 CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 18/12/2020 17/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 2.249,75  13/04/2021 86
6 del 18/12/2020  FATTURA N.2 STIPULA TRATTATIVA DIRETTA 1407417 - 13/04/2021 17004
CIG Z0C2E46592 2020/421
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2021 0769 FTn. 112 del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 26/10/2020 30/11/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 8001899FEF 7.263,45 12/05/2021 163
7 26/10/2020 Padova Complesso di Sant’Antonio - Sala del Capitolo, 12/05/2021 17004 B94D1900014000
affreschi di Giotto, progetto di studio, indagini conoscitive. 2019/950
CIG 8001899FEF - CUP 894D19000140005 - Installazione e
nolo ponteggio
2021 0769 FTn.112del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 26/10/2020 30/11/2020 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  8001899FEF 2.376,61 12/05/2021 163
7 26/10/2020 Padova Complesso di Sant’Antonio - Sala del Capitolo, 12/05/2021 17004 B94D1900014000
affreschi di Giotto, progetto di studio, indagini conoscitive. 2021/90
CIG 8001899FEF - CUP 894D19000140005 - Installazione e
nolo ponteggio
2021 0777 PAnN. 963 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 21/12/2020 20/01/2021 2021-32003-1.03.01.05.999-32003  zea2e52e98 26.600,00 27/05/2021 127
9 30/10/2020 27/05/2021 2021/82
2021 0006 FTn. Acquedotto Lucano Spa 02/01/2021 04/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,62  22/04/2021 77
10 20202030529959 Fattura U20-0685092 22/04/2021 2020/299
del 31/12/2020
2021 0007 FTn. Acquedotto Lucano Spa 02/01/2021 04/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 270,69  19/04/2021 74
11 20202030529960 Fattura U20-0685094 19/04/2021 2020/299
del 31/12/2020
2021 0005 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/01/2021 12/02/2021 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.274,18  13/04/2021 60
12 004102574000 del 19/04/2021 2017/1395
11/01/2021
2021 0003 FTn.1ldel CF: RSTDVD76P27F611S DAVIDE ROSATI 08/01/2021 07/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 785,37  19/04/2021 71
13 08/01/2021 19/04/2021 2020/451
2021 0004 FTn.9del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 13/01/2021 13/02/2021 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZB72A5C108 14.500,00  19/04/2021 65
14 13/01/2021 19/04/2021 2019/1377
2021 0012 FTn.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 01/01/2021 31/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z502FFAA35 967,50  14/06/2021 134
15 1352/20 del 14/06/2021 17004
31/12/2020 2020/554
2021 0010 FTn.FPA1/21  CF: TCCLRA76D65H501F TOCCI LAURA 04/01/2021 04/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 4.200,00 19/04/2021 74
16 del 04/01/2021 19/04/2021 17004
2020/427
2021 0011 FTn.1ldel CF: MNJPLA65R71C351Q Minoja Paola 04/01/2021 03/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z942BA7F9F 10.000,00 19/04/2021 75
17 01/01/2021 19/04/2021 17004 B17119000030002
2020/425
2021 0009 FTn.1del CF: BSSSNN77L63H501M BASSOTTI SUSANNA 03/01/2021 02/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 1.750,00  30/06/2021 148
18 03/01/2021 30/06/2021 17004
2020/636
2021 0008 FTn.0l/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 11/01/2021 10/02/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 19/04/2021 68
19 11/01/2021 19/04/2021 2021/145
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2021 0013 PAnN.2/001del CF: PGLVNT75H66MO082D valentina puglisi 03/01/2021 03/04/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/076- 796297596B 5.174,00 28/04/2021 25
20 28/10/2020 Incarico professionale Libia Progetto di restauro Villa di Silin 28/04/2021 17004
2019/1056
2021 0016 FTn. 14926 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 05/01/2021 04/02/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 2.150,00 19/04/2021 74
21 31/12/2020 S.R.L. 19/04/2021 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2021 0015 FTn. 520 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 11/01/2021 10/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 2.250,00  19/04/2021 68
22 31/12/2020 19/04/2021 2020/557
2021 0014  FT n. 8 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 27/01/2021 27/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z492C9C425 11.794,04  22/04/2021 54
23 27/01/2021 22/04/2021 2020/209
2021 0018 FT n. FATTPA CF: BSTJCP90MO7H501H Jacopo Busato 07/01/2021 07/02/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/527- ZE32CD74AA 3.285,71  13/04/2021 65
24 1_21 del 13/04/2021 17004
07/01/2021 2020/270
2021 0017 FTn.1ldel CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 04/01/2021 03/02/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z492976CDD 25.800,00 19/04/2021 75
25 04/01/2021 19/04/2021 17004 B12C1600003000
2019/1234
2021 0026 FTn. 2/FE del CF: 01185020573 S.M.Servizi srl 25/01/2021 24/02/2021 2020-17004-2.02.01.04.001/A- Z072F529B2 3.612,00 22/04/2021 57
26 25/01/2021 22/04/2021 17004
2020/484
2021 0028 FTn.1ldel CF: CLCGPL75H07H096Z COLUCCI GIAMPAOLO 27/01/2021 26/02/2021 2021-99001-7.01.99.01.001-99001 Z851DDOCCC 12.973,00 28/07/2021 152
28 27/01/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 27/01/2021 N.ro 1 28/07/2021 2021/339
2021 0027  FT n. 3 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman Snc 18/01/2021 17/02/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z332C43184 2.850,00 19/04/2021 61
29 18/01/2021 Restauro di 10 cornici in legno 19/04/2021 2020/386
2021 0034 FTn. CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 29/01/2021 30/03/2021 2020-17004-1.03.01.02.008/B- ZAF2EA9F3E 520,00 19/04/2021 20
30 00202100036 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 19/04/2021 17004
29/01/2021 2020/627
2021 0024 FTn.FPA1/21  CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 24/01/2021 23/02/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZBE2DEEOA6 3.009,60 22/04/2021 58
31 del 24/01/2021 22/04/2021 17004 B12C1600002000
2020/489
2021 0036 FTn. FPA37/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/01/2021 02/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 29/04/2021 58
32 del 31/01/2021 29/04/2021 2021/72
2021 0030 FTn.1del CF: SRNCRL69D14H501B SERINO CARLO 28/01/2021 27/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZEO02FCFD6F 4.054,36  19/04/2021 51
33 28/01/2021 SAF ICR Roma Matera Cantieri Didattici. Incarico di docenza. ~ 19/04/2021 17004
PFP2 IIl anno Dipinti su supporto tessile Monastero Santa 2020/642
Chiara a Nardo®
2021 0025 FTn.1ldel CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 21/01/2021 20/02/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z192DD6EA9 3.600,00 19/04/2021 58
34 21/01/2021 19/04/2021 17004 B17119000030002

2020/373
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2021 0033 PAN. V2100383 CF: 02193710163 item s.r.l. 29/01/2021 28/02/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z582FA9C2F 4.544,10 22/04/2021 53
35 del 29/01/2021 22/04/2021 17004
2021/85
2021 0032 PAnN. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 28/01/2021 28/02/2021 2020-32003-1.03.01.02.001-32003 ZE82FFAEE6 3.644,31 22/04/2021 53
38 202183000151  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 22/04/2021 2020/553
del 28/01/2021
2021 0021 FT n.000018 del CF: 05712111003 H20 srl 27/01/2021 28/02/2021 2020-17004-2.02.01.05.999/A- ZF02C740DE 10.795,16  27/05/2021 88
39 27/01/2021 27/05/2021 17004
2020/210
2021 0019 FTn.1del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 27/01/2021 26/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 1.728,00 22/04/2021 55
40 27/01/2021 Prot. n° 3512 del 23/12/2020 SAF_ICR Matera Incarico di 22/04/2021 17004
docenza 4 cf CARLOTTA SACCO PERASSO_Cap. 2040 - 2020/632
A.F. 2020 - CIG Z832FF3C6A
2021 0022 FTn.1/001 del CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 26/01/2021 25/02/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92D2717B 4.950,00 19/04/2021 53
42 26/01/2021 Determina Dirigenziale prot. n°1744 19/04/2021 17004 B86D2000005000
del28.05.2020.Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, 2020/329
D.Lgs. 50/2016)
2021 0023 FTn. 1ldel CF: RMTLNR99S43H501Z ROMITO ELEONORA 25/01/2021 24/02/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z452C43466 5.750,00 19/04/2021 54
43 25/01/2021 19/04/2021 17004 B81B1800071005
2020/257
2021 0039 FTn.298/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 67.490,43 14/04/2021 112
45 23/11/2020 FATTURA PA (022) 14/04/2021 2020/371
2021 0037 NCn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 20/07/2020 14/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -650,14  04/05/2021 51
48 202001200005502 04/05/2021 2020/159
del 17/07/2020
2021 0044 FT n. 7X03685876 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10  17/05/2021 137
50 del 14/10/2020 6BIM 2020 17/05/2021 2020/149
2021 0043 FT n. 7X03288585CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 87,58  13/04/2021 103
51 del 14/10/2020  6BIM 2020 13/04/2021 2020/149
2021 0047 FT n. 8720043665 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 01/04/2020 01/05/2020 2020-32003-1.03.02.16.002-32003  Z3E270D09 12,54  13/04/2021 347
54 del 01/04/2020  Fattura Elettronica relativa all’Identificativo Rendiconto 13/04/2021 2020/239
2105644893
2021 0049 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,12  19/04/2021 59
55 V206098068 del 19/04/2021 2020/146
25/11/2020
2021 0050 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,12  19/04/2021 59
56 V206078966 del 19/04/2021 2020/146

30/10/2020
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2021 0051 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,12  19/04/2021 59
57 V206113388 del 19/04/2021 2020/146
18/12/2020
2021 0059 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/01/2021 02/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 392,33  19/04/2021 17
58 8W00019639 del 1BIM 2021 19/04/2021 2020/149
12/01/2021
2021 0055 FTn. 21014269 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 21/01/2021 20/02/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 60,24  04/05/2021 73
59 del 18/01/2021 FATTURA VARIAZIONE CANONENL T 04/05/2021 2021/84
2021 0056 NCn.21049192 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 21/01/2021 17/04/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C -38,88  12/05/2021 25
60 del 18/01/2021 NOTA CREDITO VARIAZIONE CANONE NLT 12/05/2021 2021/84
2021 0048 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2021 01/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 2.453,24  22/04/2021 52
61 412100095465 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/04/2021 2020/163
09/01/2021
2021 0048 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2021 01/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 3.208,85 22/04/2021 52
61 412100095465 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/04/2021 2021/137
09/01/2021
2021 0052 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/01/2021 25/02/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 519,83  22/04/2021 56
62 2021E000000992 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  22/04/2021 2021/140
del 21/01/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0053 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/01/2021 25/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 788,17  22/04/2021 56
63 2021E000001104 wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  22/04/2021 2020/150
del 21/01/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r..
2021 0053 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/01/2021 25/02/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 388,87 22/04/2021 56
63 2021E000001104 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  22/04/2021 2021/140
del 21/01/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2021 0060 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/01/2021 22/02/2021 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 37,70  19/04/2021 56
64 900001090D del 19/04/2021 17004
23/01/2021 2020/57
2021 0054 FT n.900001100T TELEPASS SPA 23/01/2021 22/02/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 19/04/2021 56
65 del 23/01/2021 19/04/2021 17004
2021/83
2021 0058 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 14/01/2021 13/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,40 22/04/2021 68
66 001512100000030POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  22/04/2021 2020/164
del 12/01/2021  Riferimento DICEMBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/12/2020 al 31/12/2020
2021 0057 FT n. 21158529 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 01/02/2021 03/03/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  22/04/2021 50
67 del 25/01/2021 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 22/04/2021 2021/84
2021 0062 FTn.FPA4/20 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 12/01/2021 11/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 200,00 19/04/2021 67
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69 del 31/12/2020 & C. 19/04/2021 2020/464
2021 0064 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/02/2021 04/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,57  13/04/2021 40
70 V216009846 del 13/04/2021 2020/146
29/01/2021
2021 0071 FTn. 1112 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 04/02/2021 06/03/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 2.375,00 26/04/2021 51
71 31/01/2021 S.R.L. 26/04/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0063 FTn.1del CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 02/02/2021 04/03/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 3.825,00 29/04/2021 56
72 01/02/2021 CIG: Z3F2E7974D 29/04/2021 2020/423
2021 0069 FTn.FPA1/21 CF: DGVSRN85R42H501T Serena Di Giovanni 03/02/2021 05/03/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z6F2D1A372 4.500,00 04/05/2021 60
73 del 03/02/2021 04/05/2021 2020/326
2021 0077 FTn.FPA1/21  CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 09/02/2021 11/03/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 28/04/2021 48
74 del 09/02/2021  Convenzione Basilicata Saf_ICR-Matera Conferimento 28/04/2021 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento Integrativo CIG: 2019/665
2F32896139
2021 0075 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/02/2021 23/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 3.304,62  13/04/2021 21
76 412100613700 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/04/2021 2020/163
14/01/2021
2021 0070 FT n. 03 del CF: 03918851001 CSR RESTAURO BENI CULTURALI SAS 03/02/2021 05/03/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZF52D74784 1.362,84  28/04/2021 54
79 03/02/2021 28/04/2021 17004 B87E1900008000
2020/431
2021 0076 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/02/2021 11/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.313,27  26/04/2021 46
80 004109352897 del 26/04/2021 2020/147
07/02/2021
2021 0074 FTn.6del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 04/02/2021 06/03/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZA82DECO3F 12.260,57 28/04/2021 53
81 04/02/2021 RDO 2622711 DEL 31.08.2020 REALIZZAZIONE DI 28/04/2021 17004 B86D2000005000
UN'AREA BREAK CON SERVIZIO IGIENICO NEL LOCALE 2020/379
DI TESTATA VERSO LUNGOTEVERE
2021 0079 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/02/2021 12/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 742,36 13/04/2021 32
82 202101200001170 13/04/2021 2020/160
del 09/02/2021
2021 0068 PAn. 8/E del CF: 02443840240 CTS SRL 03/02/2021 30/04/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z5E2FFB1E7 2.241,00 26/04/2021 -4
83 29/01/2021 26/04/2021 17004
2020/561
2021 0078 FTn.217 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 10/02/2021 12/03/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 585,00 28/04/2021 47
84 09/02/2021 28/04/2021 2020/562
2021 0066 PAnN. 2/6 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 02/02/2021 04/03/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZA12F631C5 10.658,67 26/04/2021 53
85 02/02/2021 VENDITA 26/04/2021 17004
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2020/516
2021 0067 PAN.2/7 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 02/02/2021 04/03/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B-  Z1D2F35FDD 19.823,14  22/04/2021 49
86 02/02/2021 VENDITA 22/04/2021 17004
2020/517
2021 0080 FTn.2-2021 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 08/01/2021 07/02/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z742E98509 1.790,00  19/04/2021 71
87 08/01/2021 RIDOLFI 19/04/2021 2020/419
indagini chimiche CIG Z742E98509 prot 2876 del 02-10-2020
cap 2040 A.F. 2020
2021 0124 FTn.FPA1/21 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 10/02/2021 12/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 8.001,64  26/04/2021 45
88 del 09/02/2021 26/04/2021 17004
2021/89
2021 0111  FT n. 3031000001 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.l. con Unico Socio 03/02/2021 05/03/2021  2021-17004-1.03.02.02.001/A-5007 Z3D2E6A882 8.490,00 26/04/2021 52
89 del 30/01/2021  |STITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 26/04/2021 2021/40 B82F1400061000
RESTAURO
2021 0125 FTn.9/2021 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 03/02/2021 05/03/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z0730507C7 1.175,00  26/04/2021 52
90 03/02/2021 26/04/2021 17004 B86J2000188000
2021/88
2021 0136 FTn.1del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 05/02/2021 07/03/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003  ZB43011962 1.772,72  27/05/2021 81
91 02/02/2021 Rif. ... n. ... del ... 26/04/2021 2021/28
2021 0117 FTn.FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 02/02/2021 04/03/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF6302D89E 1.069,20  03/05/2021 60
92 1_21 del 03/05/2021 2021/138
27/01/2021
2021 0121  FTn. CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 09/02/2021 11/03/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z043065E22 150,00  03/05/2021 53
93 FATT/2021/0151 03/05/2021 17004
del 29/01/2021 2021/63
2021 0122 PADN. 1600055  CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  09/02/2021 11/03/2021 2016-17004-1.03.01.02.008/B- ZF31B68489 55,00 26/04/2021 46
94 del 31/01/2021 26/04/2021 17004
2016/876
2021 0118 FT n. 0500272 del CF: 08418350966 Nippon Gases Industrial Srl 03/02/2021 05/03/2021 2019-17004-1.03.01.02.008/B- 7882713419 930,00  03/05/2021 59
95 31/01/2021 03/05/2021 17004
2019/47
2021 0120  FT n. 29/E del CF: FSTMNL79E11F052K EMANUELE FESTINO 03/02/2021 05/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z05307B787 449,18  26/04/2021 52
96 03/02/2021 26/04/2021 17004
2021/23
2021 0114 FTn.3/2021 del CF: PRSRFL47H20H501Z PRESUTTI RAFFAELE 17/02/2021 19/03/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z902C3C347 2.500,00 09/06/2021 82
99 17/02/2021 Incarico del 27/02/2020 Prot.1031/P Servizio di assistenza 09/06/2021 2020/197

tecnica ai lavori di ripristino della porta schermata della sala
rx (bunker) Capitolo 2040 A.F.2020
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2021 0114 FTn.3/2021 del CF: PRSRFL47H20H501Z PRESUTTI RAFFAELE 17/02/2021 19/03/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z902C3C347 550,00 09/06/2021 82
99 17/02/2021 Incarico del 27/02/2020 Prot.1031/P Servizio di assistenza 09/06/2021 2021/202
tecnica ai lavori di ripristino della porta schermata della sala
rx (bunker) Capitolo 2040 A.F.2020
2021 0113 PAN.2/001del CF: PGLVNT75H66MO082D valentina puglisi 25/02/2021 03/04/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/076- 6.312,28  28/04/2021 25
100 25/02/2021 Incarico professionale Libia Progetto di restauro Villa di Silin 28/04/2021 17004
2019/1056
2021 0106 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 03/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 76,48 03/05/2021 0
101 8W00055148 del 2BIM 2021 03/05/2021 2020/162
11/02/2021
2021 0104 FT n. 8T00073081CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 03/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  03/05/2021 0
102 del 11/02/2021 2BIM 2021 03/05/2021 2020/145
2021 0105 FT n. 8T00073082CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 03/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 43,78  03/05/2021 0
103 del 11/02/2021 2BIM 2021 03/05/2021 2020/145
2021 0112  FT n. 7X00358443CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 12/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10 17/05/2021 35
104 del 11/02/2021  2BIM 2021 17/05/2021 2020/149
2021 0103  FT n. 7X00394305CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 12/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 87,39  03/05/2021 21
105 del 11/02/2021  2BIM 2021 03/05/2021 2020/149
2021 0102  FT n. 7X00432777CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 12/04/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 30,00 03/05/2021 21
106 del 11/02/2021  2BIM 2021 03/05/2021 2021/81
2021 0107 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 4.040,37  03/05/2021 33
107 412101665873 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/05/2021 2021/137
11/02/2021
2021 0108 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 5.490,42 03/05/2021 50
108 004113965803 del 03/05/2021 2021/136 0000000000
11/02/2021
2021 0110 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.164,63  04/05/2021 51
109 202101200001151 04/05/2021 2020/159
del 09/02/2021
2021 0109 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,23  04/05/2021 51
110 202101200001151 04/05/2021 2020/161
del 09/02/2021
2021 0123  PAn. 6/FE del CF: FSCSFN78T14C265Z FOSCHI STEFANO 04/01/2021 03/02/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.462,29  22/04/2021 78
111 04/01/2021 22/04/2021 2020/254
2021 0128 FTn.17/00del  CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 15/02/2021 17/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 2.100,00 03/05/2021 47
112 31/01/2021 03/05/2021 2021/35
2021 0129 FTn.FPA1/l21  CF: TVLGGS58A16Z115Z GEORGIOS TAVLARIDIS 16/02/2021 18/03/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/508-  CIG ZCB28 324,00 03/05/2021 46
113 del 16/02/2021 03/05/2021 5014
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2019/408
2021 0126 FTn.1/001del CF: SPGFNC78A48D205] FRANCESCA SPAGNOLI 11/02/2021 31/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z63306E783 4.000,00 04/05/2021 34
114 08/02/2021 OPERE PROVENIENTI DA SAN FRANCESCO 04/05/2021 17004 7K5BLO
2021/27
2021 0127 FTn.2/001del CF: SPGFNC78A48D205] FRANCESCA SPAGNOLI 18/02/2021 31/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZC7306E7FE 10.000,00 03/05/2021 33
115 15/02/2021 INTERVENTI CONSERVATIVI 3CF RESTAURO DEI 03/05/2021 17004 7K5BLO
MANUFATTI SCOLPITI IN LEGNO TECNICHE STORICHE 2021/26
DI RESTAURO DELLA SCULTURA LIGNEA POLICROMA
3CF
2021 0130 FTn.21206906 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 18/02/2021 20/03/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 710173C09C 563,78  26/04/2021 37
116 del 15/02/2021 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 26/04/2021 2021/84
2021 0131 FTn.1/PAdel  CF: 00390240588 QUAGGIA E QUINTIERI DI QUAGGIA 17/02/2021 19/03/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z573065BFE 158,00 03/05/2021 45
117 17/02/2021 SABRINA E QUAGGIA PAOLO SNC 03/05/2021 17004
2021/62
2021 0132 FTn.65/PAdel CF: 00815630736 MICCOLIS S.P.A. 18/02/2021 20/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z5330A5C7C 227,27  03/05/2021 44
118 18/02/2021 03/05/2021 17004
2021/77
2021 0138 NCn. 3/001del CF: PGLVNT75H66MO082D valentina puglisi 04/03/2021 03/04/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/076- 2962975968 -5.174,00  28/04/2021 25
119 04/03/2021 Nota di credito a storno della Fattura PA n. 2 del 28 ottobre 28/04/2021 17004
2020 2019/1056
2021 0147 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/02/2021 28/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36  04/05/2021 37
120 V216037066 del 04/05/2021 2020/146
25/02/2021
2021 0145 FT n. FATTPA CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 24/02/2021 26/03/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/425- 3.099,30 04/05/2021 39
122 1 21 del 04/05/2021 17004
24/02/2021 2019/1388
2021 0148 FTn.FPA 137/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 28/02/2021 31/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40  29/04/2021 29
123 del 28/02/2021 29/04/2021 2021/72
2021 0146  FT n.1bis/2021  CF: MZZLCUB0T55H501N LUCIA MIAZZO 25/02/2021 27/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- CIG 260306 2.221,31 04/05/2021 38
124 del 25/02/2021  Corso: MSTO/05 Corso: REST/01 (DTR) 04/05/2021 17004
2021/61
2021 0140 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/02/2021 24/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  03/05/2021 40
126 2021E000002044 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  03/05/2021 2021/140
del 21/02/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2021 0139 FTn.7del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 21/02/2021 23/03/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZA82DECO3F 253,58  03/05/2021 41
127 15/02/2021 RDO 2622711 DEL 31.08.2020 REALIZZAZIONE DI 03/05/2021 17004 B86D2000005000
UN'AREA BREAK CON SERVIZIO IGIENICO NEL LOCALE 2020/379

DI TESTATA VERSO LUNGOTEVERE
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2021 0143 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/02/2021 25/03/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 63,03  04/05/2021 40
128 900004061D del 04/05/2021 17004
23/02/2021 2021/141
2021 0144  FT n.900004334T TELEPASS SPA 23/02/2021 25/03/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 17,81 03/05/2021 39
129 del 23/02/2021 03/05/2021 17004
2021/83
2021 0149 NCn. CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 20/03/2021 19/04/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- -20,00 22/04/2021 3
130 NC/2021/0027 del 22/04/2021 17004
20/03/2021 2021/280
2021 0150 FT n.02/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 18/03/2021 17/04/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 12/05/2021 25
131 05/02/2021 12/05/2021 2021/145
2021 0152 FTn.FPA3/21  CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 22/03/2021 21/04/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 6.749,25  22/04/2021 1
133 del 22/03/2021  FATTURA N° 03 STIPULA TRATTATIVA DIRETTA 1407417 -  26/04/2021 17004
CIG Z0C2E46592 2020/421
2021 0157 FTn. CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 23/03/2021 22/05/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD530659AD 1.252,00 13/05/2021 -9
135 00202100199 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 13/05/2021 17004
23/03/2021 2021/60
2021 0161 FTn. 21258949 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 18/03/2021 17/04/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  12/05/2021 25
137 del 15/03/2021 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 12/05/2021 2021/84
2021 0158 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 3.062,96  12/05/2021 12
138 412102785846 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/05/2021 2021/137
16/03/2021
2021 0155 PAnN.03-PAdel CF: MLCDVD70R04E506M MELICA DAVIDE 23/03/2021 22/04/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/180- Z022A18AC1 11.200,00 13/05/2021 21
140 23/03/2021 | - CUP: B17119000030002, CIG: Z022A18AC1 (PROT.5128-P  13/05/2021 17004 B17119000030002
DEL 07/10/2019) 2019/1213
2021 0159 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/03/2021 23/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 528,01 13/05/2021 20
141 2021E000003283 wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  13/05/2021 2021/140
del 21/03/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0160 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/03/2021 23/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  13/05/2021 20
142 2021E000003409 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  13/05/2021 2021/140
del 21/03/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0165 FT n. 1/E del CF: BSSDVD69H06C469K Davide Bussolari 22/03/2021 21/04/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 4.100,00 12/05/2021 21
143 10/03/2021 12/05/2021 17004
2021/43
2021 0166  FT n. 2/E del CF: BSSDVD69H06C469K Davide Bussolari 22/03/2021 21/04/2021 2016-17004-1.03.02.11.999-17004 3.140,00 12/05/2021 21
144 10/03/2021 CIG. ZA41A6F23A 12/05/2021 2016/860
2021 0168 FT n.0003/2021 CF: MRCNLS75D46A485X Marcucci Annalisa 17/03/2021 16/04/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z932E73071 6.850,00 07/06/2021 52
145 del 10/03/2021 REGIME FORFETTARIO ART. 1 COMMI DA 54 A 89, L. 07/06/2021 17004
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190/14. 2021/186
2021 0169 FTn.FPA1/21  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 17/03/2021 30/04/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 940,00 12/05/2021 12
146 del 17/03/2021 & C. 12/05/2021 2020/464
2021 0170 FTn.2del CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 16/03/2021 15/04/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z192DD6EA9 3.600,00 29/04/2021 14
147 16/03/2021 29/04/2021 17004 B17119000030002
2020/373
2021 0167 FTn.8del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 19/03/2021 18/04/2021 2019-17004-1.03.01.02.999-17004 Z8F296EDA4 3.290,00 12/05/2021 24
148 19/03/2021 12/05/2021 2019/955
2021 0164 FT n.1/PAdel CF: PTRRTI7O0E51H501Q PIETRONIRO RITA 23/03/2021 22/04/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z9E2C5427E 6.500,00 13/05/2021 21
149 17/03/2021 13/05/2021 2020/235
2021 0163 FTn.21CR- CF: 01927190999 RINA CHECK S.R.L. 27/03/2021 25/05/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-20001 4.000,00 13/05/2021 -12
151 000039 del del D.Lgs. vo 50/2016 13/05/2021 2020/418 B75F1900310000
26/03/2021
2021 0174  FT n. 2257 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 04/03/2021 03/04/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.000,00 10/05/2021 37
152 28/02/2021 S.R.L. 10/05/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0172  FT n. 100/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 03/03/2021 02/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 2.550,00 10/05/2021 38
153 28/02/2021 10/05/2021 2021/78
2021 0173  FT n. 000336 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 04/03/2021 28/04/2021 2020-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 2.250,00 10/05/2021 12
154 28/02/2021 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 10/05/2021 2020/400
Ns. Prot. 334/U del 05.03.2020 - TD MEPA 1375640
CIG Z962DE76C3
2021 0171 FTn.FPA1/21  CF: VVIBRC66C53Z614T Arch. Beatrice Vivio 24/03/2021 23/04/2021 2018-17004-2.02.03.06.001/525-  Z5324FODAE 3.278,69  13/05/2021 20
155 del 24/03/2021  Fatturazione UNICA del contratto 2018 su perizia ARTEK 13/05/2021 17004 B82C1600001000
10/18 RUP LAURENTI - A REGIME FORFETTARIO 2018/1151
2021 0175 FT n. 478 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 11/03/2021 11/04/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 135,00 10/05/2021 29
156 11/03/2021 10/05/2021 2020/562
2021 0177 FTn.1/PAdel  CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 29/03/2021 29/04/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE630067AB 3.982,50 13/05/2021 14
159 29/03/2021 13/05/2021 17004
2021/70
2021 0179 FTn.103/2021 CF: 06144420582 ALPHA CONSULT - S.R.L 01/03/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z3F3055D77 5.643,00 04/05/2021 34
160 del 01/03/2021 04/05/2021 2021/30
2021 0181 FTn. 30 del CF: 01745580470 BUTTERFLY TRANSPORT S.R.L. 26/03/2021 25/04/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z61302F321 2.970,00  13/05/2021 18
161 25/03/2021 TRASPORTO VENEZIA ROMA - ID 201268 13/05/2021 17004
2021/42
2021 0180 FTn.21049del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 29/03/2021 28/04/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 9.110,00  13/05/2021 15
162 24/03/2021 13/05/2021 2020/377
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2021 0183 FT n. 37 del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 29/03/2021 30/04/2021  2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z152D8692B 775,60  17/05/2021 17
163 29/03/2021 17/05/2021 2020/350
2021 0182 FT n. 9700201750 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 24/03/2021 23/04/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z752BEOCO1 3.137,00 28/07/2021 96
164 del 20/11/2020  contributo conai assolto 28/07/2021 2020/94
2021 0219 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/04/2021 02/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36  17/05/2021 15
165 V216066297 del 17/05/2021 2020/146
31/03/2021
2021 0209 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 15/05/2021  2021-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 791,45  17/05/2021 2
166 0020210000335 17/05/2021 2021/152
del 31/03/2021
2021 0211 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 15/05/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8388363820 3.761,31  17/05/2021 2
167 0020210000461 17/05/2021 2021/153
del 31/03/2021
2021 0212 FTn CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 15/05/2021  2021-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 1.348,66  17/05/2021 2
168 0020210000314 17/05/2021 2021/154
del 31/03/2021
2021 0214 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 15/05/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8388363820 4.583,74  03/06/2021 19
169 0020210000440 03/06/2021 2021/184
del 31/03/2021
2021 0213 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 15/05/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 200,83  17/05/2021 2
170 0220210000145 17/05/2021 2021/154
del 31/03/2021
2021 0215 FTn.9del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/04/2021 01/05/2021  2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  09/06/2021 39
171 01/04/2021 Rif. ... n. ... del ... 09/06/2021 2021/28
2021 0218 FTn.25/11del CF:01037640768 GIOVANNI VENNERI & C. SRL 01/04/2021 01/05/2021  2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z423035B87 390,00 17/05/2021 16
172 31/03/2021 17/05/2021 2021/13
2021 0220 FTn.7/001del CF: 01863200471 QVISION-TECH S.R.L. UNIPERSONALE 03/04/2021 03/05/2021  2019-17004-1.03.02.09.005-17004 ZCA2B4B8EC 6.500,00 03/06/2021 31
173 02/04/2021 03/06/2021 2019/1524
2021 0205 FTn.FPA2/21  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 30/03/2021 29/04/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 200,00 17/05/2021 18
174 del 30/03/2021 & C. 17/05/2021 2020/464
2021 0206 FTn.FPA2/21 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 30/03/2021 29/04/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZBE2DEEOA6 3.008,60 17/05/2021 18
175 del 30/03/2021 17/05/2021 17004 B12C1600002000
2020/489
2021 0210 FTn.FPA271/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/03/2021 30/04/2021  2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40  17/05/2021 17
176 del 31/03/2021 17/05/2021 2021/71
2021 0216 FTn. FPA 1821 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 01/04/2021 01/05/2021 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 7.159,66  17/05/2021 16
177 del 01/04/2021 17/05/2021 2020/199
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2021 0217 FT n. FPAO4---21 CF: 02723420549 GTA DI BARTOCCIONI A. E CARMELI L. 01/04/2021 01/05/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A-5003 ZB32F7C5AC 12.022,29 03/06/2021 33
178 del 01/04/2021  sS.N.C. 03/06/2021 2021/177 B32C1600028000
2021 0207 FTn. 10137 del CF: 00391590585 ANGLO AMERICAN BOOK COMPANY SRL 30/03/2021 30/04/2021 2018-17004-2.02.01.99.001/A- Z14267B796 745,42  30/06/2021 61
179 29/03/2021 FORNITURA ABBONAMENTI A RIVISTE 30/06/2021 17004
2018/1470
2021 0208 FTn.3del CF: RSSJCP74A23H5010 Jacopo Russo 31/03/2021 30/04/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE7305F3A8 3.640,00 30/06/2021 61
180 26/03/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 26/03/2021 N.ro 3 30/06/2021 17004 B86J2000188000
2021/231
2021 0192 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/03/2021 25/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 390,34  12/05/2021 -13
181 8W00101921 del 2BIM 2021 12/05/2021 2020/149
11/03/2021
2021 0185 FTn.3del CF: CNTLSN71A28H501Y Alessandro Cantagallo 01/03/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  09/06/2021 70
182 01/03/2021 Rif. ... n. ... del ... 09/06/2021 2021/28
2021 0201 PAN. 876 del CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL  01/03/2021 31/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 Z7730A5B67 219,00 10/05/2021 -21
183 26/02/2021 10/05/2021 2021/6
2021 0197 FTn.6del CF: 02191010541 Roberto Saccuman Snc 02/03/2021 01/04/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B-  ZCC2FF134D 3.407,37  10/05/2021 39
184 01/03/2021 SAF ISCR Matera. Docenza relativo al Corso di Diploma in 10/05/2021 17004
Restauro equiparato a Laura Magistrale (LMR/02) Per i 2021/33
percorsi formativi PFP 1 - 2-4
2021 0198 FT n. 7 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman Snc 02/03/2021 01/04/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZFA302535F 2.413,93 10/05/2021 39
185 01/03/2021 SAF ISCR ROMA. Docenza relativo al Corso di Diploma in 10/05/2021 17004
Restauro equiparato a Laura Magistrale (LMR/02) Per i 2021/47
percorsi formativi PFP 1 - 2-4
2021 0199 FTn.FPA1/21  CF: NBLSMN80H42H501J Simona Nobili 14/03/2021 14/04/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 6.398,37  12/05/2021 28
186 del 14/03/2021 12/05/2021 17004
2021/5
2021 0186 FT n. FATTPA CF: FRTNDR68D25H501Q ANDREA FORTINI 05/03/2021 04/04/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 1.903,20 10/05/2021 36
187 1_21 del 03/05/2021 2021/7
05/03/2021
2021 0224 FTn.FATTPA CF: BSTJCP90MO7H501H Jacopo Busato 07/04/2021 07/05/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/527- ZE32CD74AA 3.285,71  17/05/2021 10
188 2_21del 17/05/2021 17004
07/04/2021 2020/270
2021 0200 PADN. 1600412 CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  05/03/2021 04/04/2021 2016-17004-1.03.01.02.008/B- ZF31B68489 55,00 10/05/2021 36
189 del 28/02/2021 10/05/2021 17004
2016/876
2021 0195 FTn.1ldel CF: GLDGNN93P30D583E GIOVANNI GUALDANI 01/03/2021 31/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 1.750,00  10/05/2021 40
190 01/03/2021 10/05/2021 17004

2021/144
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2021 0203 PAN.369/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 01/03/2021 31/03/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z922E9E076 10.547,94  10/05/2021 40
191 26/02/2021 10/05/2021 17004 B17119000030002
2020/492
2021 0202 PAN.373/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 03/03/2021 02/04/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZB22F6355F 10.509,67 12/05/2021 40
192 26/02/2021 12/05/2021 17004
2020/514
2021 0194 FTn.FA1/2021 CF: MRSNNL68B52H5010 ANTONELLA AMORUSO 04/03/2021 03/04/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 2.000,00 10/05/2021 37
193 del 04/03/2021 10/05/2021 17004
2021/147
2021 0196 FTn.2del CF: MNJPLAB5R71C351Q PAOLA MINOJA 11/03/2021 10/04/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z182FD316B 2.625,00 10/05/2021 30
194 10/03/2021 10/05/2021 17004 2040 A.F. 2020
2021/9
2021 0190 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2021 07/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.199,34  10/05/2021 33
195 004115849176 del 10/05/2021 2020/147
07/03/2021
2021 0191 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2021 12/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 5.248,72  10/05/2021 28
196 004121184536 del 10/05/2021 2021/136 0000000000
12/03/2021
2021 0187 FTn.03/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 02/03/2021 01/04/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 10/05/2021 39
198 02/03/2021 10/05/2021 2021/145
2021 0189 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 02/03/2021 01/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,32 12/05/2021 41
199 001512100000088POD IT002E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  12/05/2021 2020/164
del 26/02/2021 Riferimento GENNAIO 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/01/2021 al 31/01/2021
2021 0204 FTn.2del CF: RSSJCP74A23H5010 Jacopo Russo 04/03/2021 03/04/2021 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 1.552,00 10/05/2021 37
200 04/03/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 04/03/2021 N.ro 2 10/05/2021 17004
2019/1477
2021 0193 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 15/03/2021 14/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,32 12/05/2021 28
201 001512100000131POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  12/05/2021 2020/164
del 12/03/2021  Riferimento FEBBRAIO 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/02/2021 al 28/02/2021
2021 0221 FTn.1/1del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  02/03/2021 01/04/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 90,91 10/05/2021 39
202 01/03/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 10/05/2021 17004
2021/146
2021 0223  FT n. 3636 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 07/04/2021 07/05/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.375,00 27/05/2021 20
203 31/03/2021 S.R.L. 27/05/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0225 FTn.1/2021/PA  CF: SNTGNN47C16H501F Giovanni Santinelli 12/04/2021 31/05/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 ZD72F81CD5 1.825,00 27/05/2021 -4
204 del 12/04/2021 27/05/2021 2021/175
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2021 0227 FTn.04/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 04/04/2021 04/05/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 18/05/2021 14
205 04/04/2021 18/05/2021 2021/145
2021 0222 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 12/04/2021 12/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,38  18/05/2021 6
206 001512100000168POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  18/05/2021 2020/164
del 09/04/2021  Riferimento MARZO 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/03/2021 al 31/03/2021
2021 0226 FTn.5del CF: RMTLNR99S43H501Z ELEONORA ROMITO 06/04/2021 06/05/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z452C43468 5.750,00 17/05/2021 11
207 06/04/2021 17/05/2021 17004 B81B1800071000
2020/257
2021 0073 FT n.000682/C CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 04/02/2021 06/03/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z202FFBOE1 360,00 29/04/2021 54
208 del 27/01/2021 29/04/2021 2020/560
2021 0072 FTn.000683/C CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 04/02/2021 06/03/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 ZB32FFB148 180,00  29/04/2021 54
209 del 27/01/2021 29/04/2021 2020/559
2021 0235 FT n.7X01164857 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2021 09/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10  17/05/2021 -23
210 del 12/04/2021  3BIM 2021 17/05/2021 2020/149
2021 0239  FT n. 7X01344330CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2021 09/06/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 30,00 03/06/2021 -6
211 del 12/04/2021  3BIM 2021 03/06/2021 2021/81
2021 0238 FT n.7X01107686 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2021 09/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 82,98  03/06/2021 -6
212 del 12/04/2021  3BIM 2021 03/06/2021 2021/185
2021 0242 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 71,48  03/06/2021 -21
213 8W00120804 del 3BIM 2021 03/06/2021 2020/162
12/04/2021
2021 0243  FT n. 8T00154606 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 54,53  03/06/2021 21
214 del 12/04/2021  3BIM 2021 03/06/2021 2020/145
2021 0244  FT n.8T00157419 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 118,92  03/06/2021 -21
215 del 12/04/2021  3BIM 2021 03/06/2021 2020/145
2021 0240 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2021 15/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.371,96  27/05/2021 12
216 004128452747 del 27/05/2021 2021/183
14/04/2021
2021 0241 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 4.998,92  27/05/2021 11
217 004129128583 del 27/05/2021 2021/136 0000000000
15/04/2021
2021 0237 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/04/2021 15/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 1.210,77  27/05/2021 12
218 202101200003297 27/05/2021 2021/142
del 13/04/2021
2021 0236 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/04/2021 15/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,66  27/05/2021 12
219 202101200003297 27/05/2021 2020/161

del 13/04/2021
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2021 0246 PAnN.05PAdel CF: MLCDVD70R04E506M DAVIDE MELICA 14/04/2021 14/05/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1  ZB62BF35F0 881,28  27/05/2021 13
220 14/04/2021 INCARICO PROFESSIONALE DI DOCENZA PER ATTIVITA®  27/05/2021 2021/182 B17119000030002
DIDATTICA DELLA SAF-ISCR - CUP: B17119000030002,
CIG: ZB62BF35F0 (PROT. N.770 DEL 07/02/2020)
2021 0250 FTn. 36 del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 14/04/2021 14/05/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF92CCC921 752,00 03/06/2021 20
221 29/03/2021 03/06/2021 2020/264
2021 0251 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/04/2021 13/05/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 247,32 27/05/2021 14
222 202101200003235 27/05/2021 2020/160
del 12/04/2021
2021 0247  FTn.31del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 13/04/2021 13/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZF1304BE90 3.520,79  18/05/2021 5
223 13/04/2021 18/05/2021 2021/14
2021 0249  FTn.32del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 13/04/2021 13/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z6C3069B80 1.692,15  18/05/2021 5
224 13/04/2021 18/05/2021 2021/21
2021 0248 FTn. 33 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 13/04/2021 13/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z40306A43B 302,48  18/05/2021 5
225 13/04/2021 18/05/2021 2021/38
2021 0252  FT n.0140- CF: 05953781001 EURO FUTURA S.R.L. 06/03/2021 05/04/2021 2021-17004-2.02.01.05.999/A- Z20304B741 1.852,33  17/05/2021 42
226 000013 del 17/05/2021 17004
04/03/2021 2021/32
2021 0234 FTn.167/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 21/04/2021 21/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 3.375,00 07/06/2021 17
227 20/04/2021 07/06/2021 2021/179
2021 0233 FTn.FPA1/21 CF: NTNFRC86M68A515N Federica Antonelli 20/04/2021 20/05/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B-  ZEC2FF6F44 1.728,00 07/06/2021 18
228 del 20/04/2021 07/06/2021 17004
2020/628
2021 0231 FTn.FPA3/21 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 19/04/2021 19/05/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 07/06/2021 19
229 del 19/04/2021  Convenzione Basilicata Saf_ICR-Matera Conferimento 07/06/2021 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento Integrativo CIG: 2019/665
2F32896139
2021 0257 FTn.FPA3/21  CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 23/04/2021 23/05/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 7.144,35 07/06/2021 15
230 del 23/04/2021 07/06/2021 17004
2021/89
2021 0229 FTn.FPA2/21 CF: TVLGGS58A16Z115Z GEORGIOS TAVLARIDIS 18/04/2021 18/05/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 648,00 14/06/2021 27
231 del 18/04/2021 14/06/2021 17004
2021/25
2021 0262 FTn.FPA3/21 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 28/04/2021 28/05/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 70,00 07/06/2021 10
233 del 28/04/2021 &C. 07/06/2021 2020/464
2021 0259 FTn. 21311329 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 26/04/2021 26/05/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 710173C09C 563,78  07/06/2021 12
234 del 19/04/2021  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 07/06/2021 2021/84
2021 0263 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2021 31/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 2.795,56 07/06/2021 7
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235 412103849513 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/06/2021 2021/137
15/04/2021
2021 0260 FTn.8/Vl4ddel CF:03137680488 EL. EN. SPA 27/04/2021 31/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZA430AE9EF 130,00 07/06/2021 7
237 27/04/2021 07/06/2021 2021/73
2021 0258 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/04/2021 23/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  07/06/2021 15
238 2021E000004420 wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  07/06/2021 2021/140
del 21/04/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r..
2021 0253 FTn.7del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 02/03/2021 01/04/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z2A2D52E69 9.400,00 13/05/2021 42
239 28/02/2021 ICR ROMA - Perizia 9_2020. Affidamento diretto concernente 13/05/2021 17004 non inserito
la fornitura e posa in opera di passerella pedonale installata 2020/385
presso la sede ICR di Roma. CIG Z2A2D52E69
2021 0256 FT n.900010989T TELEPASS SPA 23/04/2021 23/05/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 4,64 07/06/2021 15
240 del 23/04/2021 07/06/2021 17004
2021/83
2021 0228 FTn.1ldel CF: VNTMTN92H67E958G VENTO MARTINA 18/04/2021 18/05/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 3.470,00 03/06/2021 16
241 21/03/2021 03/06/2021 17004
2020/100
2021 0232 FTn.2/001del CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 19/04/2021 19/05/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92D2717B 4.950,00 27/05/2021 8
242 19/04/2021 Determina Dirigenziale prot. n°1744 27/05/2021 17004 B86D2000005000
del28.05.2020.Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, 2020/329
D.Lgs. 50/2016)
2021 0255  FT n. 734 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 22/04/2021 22/05/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 310,00 07/06/2021 16
243 22/04/2021 07/06/2021 2020/562
2021 0268 FTn.853del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 29/04/2021 29/05/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 1.600,00 07/06/2021 9
244 29/04/2021 07/06/2021 2020/562
2021 0254 FTn.1/2del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O 22/04/2021 22/05/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 90,91 07/06/2021 16
245 22/04/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 07/06/2021 17004
2021/146
2021 0264 FTn. 18 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/05/2021 31/05/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  09/06/2021 9
246 01/05/2021 Rif. ... n. ... del ... 09/06/2021 2021/28
2021 0267 FTn.FPA387/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/04/2021 30/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 07/06/2021 8
247 del 30/04/2021 07/06/2021 2021/71
2021 0265 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/05/2021 01/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 46,53  14/06/2021 13
248 V216086613 del 14/06/2021 2020/146
29/04/2021
2021 0266 FT n. FPA12021 - CF: CPAMCNG0C52E625L Maria Concetta Capua 02/05/2021 01/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 9.789,26  10/06/2021 9
249 del 02/05/2021  Saldo Incarico prot 55 del 7 genn 2021 corso M-/05 e Corso 10/06/2021 17004

REST/01 DTR

2021/54
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2021 0269 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2021 14/06/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 5.607,20  14/06/2021 0
250 004136602005 del 14/06/2021 2021/136 0000000000
13/05/2021
2021 0270  FTn. 240 del CF: 04966390827 S.K.M. Srl 15/05/2021 14/06/2021 2021-17004-2.02.01.05.001/A-  Z8F306EA8C 10.199,00  14/06/2021 0
251 13/05/2021 Ordine SKM/ITA-001-21 14/06/2021 17004
2021/22
2021 0275 FTn.2del CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 17/05/2021 16/06/2021  2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.912,50  14/06/2021 -2
252 17/05/2021 CIG: Z3F2E7974D 14/06/2021 2020/423
2021 0274  FT n. V0-1648 del CF: 00389280488 Giusto Manetti Battiloro Spa 17/05/2021 17/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 575,00 06/07/2021 19
253 17/05/2021 06/07/2021 17004
2021/212
2021 0271 FTn.FATTPA  CF: BSTJCP90MO7H501H Jacopo Busato 17/05/2021 17/06/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/527-  ZE32CD74AA 13.142,84  14/06/2021 -3
255 3_21del 17/06/2021 17004
17/05/2021 2020/270
2021 0278 FTn.FATTPA  CF: 02963080540 GEOLOGI ASSOCIATI 18/05/2021 17/06/2021  2020-17004-1.03.02.02.001/A-5003 Z942C3CA3D 5.176,70  10/06/2021 -7
257 4_21 del 10/06/2021 2020/207 B32C1600028000
18/05/2021
2021 0273 FTn.FPA2/21  CF: DGVSRN85R42H501T Serena Di Giovanni 17/05/2021 16/06/2021  2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z6F2D1A372 4.500,00 17/06/2021 1
258 del 17/05/2021 17/06/2021 2020/326
2021 0282 FTn. 21363996 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 24/05/2021 23/06/2021  2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  30/06/2021 7
259 del 17/05/2021  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 30/06/2021 2021/84
2021 0272  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2021 30/06/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 875,11  07/06/2021 -23
260 412104795918 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/06/2021 2021/137
14/05/2021
2021 0279 FTn.3del CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 20/05/2021 19/06/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z192DDGEA9 3.600,00 17/06/2021 2
261 20/05/2021 17/06/2021 17004 B17119000030002
2020/373
2021 0280 FTn.17/2021 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 20/05/2021 19/06/2021  2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZB0301F1F8 11.417,00  17/06/2021 2
262 20/05/2021 17/06/2021 2021/50
2021 0281 FTn.1/3del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O 23/05/2021 22/06/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 545,45  30/06/2021 8
263 23/05/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 30/06/2021 17004
2021/146
2021 0289 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/05/2021 26/07/2021  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 19,91  14/06/2021 -42
264 8W00176596 del 3BIM 2021 14/06/2021 2020/149
11/05/2021
2021 0289 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/05/2021 26/07/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 372,43 14/06/2021 -42
264 8W00176596 del 3BIM 2021 14/06/2021 2021/185

11/05/2021
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2021 0290 FT n. 193/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 14/05/2021 13/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z8930591C4 5.060,00 14/06/2021 1
265 13/05/2021 14/06/2021 2021/11
2021 0288 FTn.05/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 03/05/2021 02/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 14/06/2021 12
267 03/05/2021 14/06/2021 2021/145
2021 0287 FTn.35del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 03/05/2021 03/06/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z5A306A074 4.703,41  14/06/2021 11
268 03/05/2021 Intervento di sostituzione degli interruttori dellimpianto di 14/06/2021 2021/24
riscaldamento installato presso la sede delllCR
2021 0286 FT n. 36 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 03/05/2021 03/06/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z492C9C425 11.794,04 14/06/2021 11
269 03/05/2021 14/06/2021 2020/209
2021 0296 FT n. FI21003856 CF: 00465840031 ALESSI SPA 18/05/2021 22/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE32E28F0C 4.138,20 07/10/2021 46
270 del 13/05/2021 ZE32E28F0C 07/10/2021 17004
2021/482
2021 0295 FT n. FATTPA CF: 03177100793 Applicon S.R.L. 19/05/2021 19/06/2021 2019-17004-2.02.03.05.001-5001 4.169,60 17/06/2021 -2
271 1 21 del DOCUMENTO CONTABILE FINANZIATO A VALERE SUL 17/06/2021 2019/49
19/05/2021 PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE CULTURA
SVILUPPO FESR 2014-2020-AMMESSO PER L' INTERO
IMPORTO CUP B12C16000080001 CIG 7389081E86
2021 0293 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 19/05/2021 18/06/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZDF31A0328 1.050,00 06/07/2021 18
272 2_21 del 06/07/2021 2021/241
19/05/2021
2021 0294 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 21/05/2021 20/06/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZDF31A0328 1.050,00 06/07/2021 16
273 3_21del 06/07/2021 2021/241
21/05/2021
2021 0292 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/05/2021 08/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.230,63  17/06/2021 9
274 004131032772 del 17/06/2021 2021/183
08/05/2021
2021 0297 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 28/05/2021 27/06/2021 2018-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36  30/06/2021 3
275 V216108071 del 30/06/2021 2018/170
27/05/2021
2021 0298 FTn. 70/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/05/2021 12/06/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 56.866,94 20/07/2021 38
276 05/05/2021 FATTURA PA (022) 20/07/2021 2020/371
2021 0306 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 5.308,25 30/06/2021 5
277 V216009717 del 30/06/2021 2020/146
29/01/2021
2021 0306 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 4.776,37  30/06/2021 5
277 V216009717 del 30/06/2021 2021/229
29/01/2021
2021 0304 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2018-32003-1.03.02.05.006-32003 103,79  30/06/2021 5
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278 V206020868 del 30/06/2021 2018/170
31/07/2020
2021 0307 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2018-32003-1.03.02.05.006-32003 103,79  30/06/2021 5
279 V206030066 del 30/06/2021 2018/170
28/08/2020
2021 0309 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 12.676,21  30/06/2021 5
280 V216043135 del 23/06/2021 2021/229
04/03/2021
2021 0310 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2018-32003-1.03.02.05.006-32003 103,79  30/06/2021 5
281 V206051487 del 30/06/2021 2018/170
30/09/2020
2021 0303 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 9.432,56  30/06/2021 5
282 V216057806 del 30/06/2021 2021/229
29/03/2021
2021 0302 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2018-32003-1.03.02.05.006-32003 103,79  30/06/2021 5
283 V206082706 del 30/06/2021 2018/170
30/10/2020
2021 0305 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 8.581,79  30/06/2021 5
284 V216084028 del 30/06/2021 2021/229
29/04/2021
2021 0308 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021  2018-32003-1.03.02.05.006-32003 103,79  30/06/2021 5
285 V206095037 del 30/06/2021 2018/170
25/11/2020
2021 0311 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/05/2021 25/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 6.515,31  30/06/2021 5
286 V206116628 del 30/06/2021 2020/146
18/12/2020
2021 0312 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 28/05/2021 27/06/2021  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 2.809,53  30/06/2021 3
287 V216105769 del 30/06/2021 2020/146
27/05/2021
2021 0319 FTn. 44 del CF: 06812320585 ROMANA TELAI DI CANTAGALLI FAUSTO  29/05/2021 28/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B-  ZC231CA3C9 242,00 30/06/2021 2
288 28/05/2021 & C.S.AS. 30/06/2021 17004
2021/232
2021 0313  FTn. 36 del CF: 06969930582 FORME SNC DI RIVELLI & C. 27/05/2021 26/06/2021 2021-17004-2.02.01.05.999/A- ZF5303D454 250,00 30/06/2021 4
289 26/05/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 26/05/2021 N.ro 36 30/06/2021 17004
2021/51
2021 0314  FTn. FPA 499/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/05/2021 30/06/2021  2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40  30/06/2021 0
290 del 31/05/2021 30/06/2021 2021/169
2021 0338 FTn. 4del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 07/06/2021 07/07/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B-  Z4C2FFOF32 7.500,00  06/07/2021 -1
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291 07/06/2021 06/07/2021 17004
2020/630
2021 0338 FTn. 4del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 07/06/2021 07/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZAC2FFOF32 884,50 06/07/2021 -1
291 07/06/2021 06/07/2021 17004
2021/246
2021 0332 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 80,03 01/07/2021 1
292 422110139027 delALTRI SERVIZI 01/07/2021 2021/137
27/05/2021
2021 0318 FT n. 5840207116 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 28/05/2021 27/06/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 7613178344 3.875,50 30/06/2021 3
293 del 27/05/2021 - 30.06.2021 30/06/2021 2021/228
2021 0299 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/05/2021 25/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  30/06/2021 5
294 2021E000005875 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  30/06/2021 2021/140
del 21/05/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0300 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/05/2021 25/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 536,49 30/06/2021 5
295 2021E000005752 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  30/06/2021 2021/140
del 21/05/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2021 0316 FT n. 3031000004 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 28/05/2021 27/06/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/521-  ZAA302836C 15.000,00 30/06/2021 3
296 del 26/05/2021 ISTITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 30/06/2021 17004
RESTAURO 2021/15
2021 0301 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 25/05/2021 24/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,43  30/06/2021 6
297 001512100000224POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di 30/06/2021 2020/164
del 14/05/2021  Riferimento APRILE 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/04/2021 al 30/04/2021
2021 0317 FTn.3del CF: LNZMCR86M44H501U MARIA CRISTINA LANZA 28/05/2021 27/06/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 ZDD3181476 875,00 06/07/2021 9
298 28/05/2021 06/07/2021 2021/242 B1711900003002
2021 0315 FT n.2/PAdel CF: PTRRTI7O0E51H501Q PIETRONIRO RITA 26/05/2021 25/06/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z9E2C5427E 6.900,00 17/06/2021 -8
299 25/05/2021 17/06/2021 2020/235
2021 0320 FT n. 4868 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/05/2021 05/06/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.000,00 30/06/2021 25
300 30/04/2021 SR.L. 30/06/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0326 FT n. 7X01763262CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2021 09/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 81,08 14/07/2021 -26
301 del 10/06/2021 4BIM 2021 14/07/2021 2021/185
2021 0325 FT n. 7X02029957CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2021 09/08/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 30,00 14/07/2021 -26
302 del 10/06/2021 4BIM 2021 14/07/2021 2021/81
2021 0324  FT n. 7X02062093CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2021 09/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10  14/07/2021 -26
303 del 10/06/2021 4BIM 2021 14/07/2021 2021/185
2021 0323 FT n.8T00262218 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 24/08/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 110,00 14/07/2021 -41
304 del 10/06/2021 4BIM 2021 14/07/2021 2020/145
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2021 0322 FT n.8T00262894 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2021 24/08/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  14/07/2021 -41
305 del 10/06/2021  4BIM 2021 14/07/2021 2020/145
2021 0321 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 24/08/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 71,48  14/07/2021 -41
306 8W00203591 del 4BIM 2021 14/07/2021 2020/162
10/06/2021
2021 0330 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2021 14/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.097,66  14/07/2021 0
307 004141903744 del 14/07/2021 2021/183
13/06/2021
2021 0329 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2021 12/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,08  14/07/2021 2
308 202101200005350 14/07/2021 2021/143
del 10/06/2021
2021 0328 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2021 12/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 1.151,18  14/07/2021 2
309 202101200005350 14/07/2021 2021/142
del 10/06/2021
2021 0327 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/06/2021 11/07/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 101,54 06/07/2021 -5
310 202101200005372 06/07/2021 2020/160
del 10/06/2021
2021 0327 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/06/2021 11/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 647,52  06/07/2021 -5
310 202101200005372 06/07/2021 2021/244
del 10/06/2021
2021 0331 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 14/06/2021 14/07/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,46  14/07/2021 0
311 001512100000268POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  14/07/2021 2020/164
del 11/06/2021 Riferimento MAGGIO 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/05/2021 al 31/05/2021
2021 0339 FTn.79/00del CF: SPNFBA65M17H501Y SPANO FABIO 11/06/2021 11/07/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 Z2430AC76F 3.328,00 01/07/2021 -10
312 11/06/2021 01/07/2021 2021/37
2021 0335 FTn. 2del CF: MRCMTGS80E08L682C MERCANTE MATTIA GIOVANNI  09/06/2021 09/07/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z3026D4207 2.000,00 03/08/2021 25
313 03/06/2021 03/08/2021 17004 B82C1600001000
2019/16
2021 0337 FTn.21del CF: 01826760462 RESTAUROITALIA S.R.L. 10/06/2021 10/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z29306AFAE 9.221,31  06/07/2021 -4
314 10/06/2021 06/07/2021 17004
2021/65
2021 0342 FTn. FATTPA  CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 05/06/2021 05/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 11.836,52 06/07/2021 1
315 2_21del 06/07/2021 17004
05/06/2021 2021/34
2021 0341 FTn.FPA1/21 CF: FRLLSN87D04H501C Farulli Alessandro 08/06/2021 08/07/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZE5306B92C 6.600,00 06/07/2021 -2
316 del 07/06/2021 06/07/2021 2021/67
2021 0334 FTn. FPA3/21  CF: NBLSMN80H42H501J Simona Nobili 09/06/2021 09/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 5.311,30 06/07/2021 -3
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317 del 09/06/2021 06/07/2021 17004
2021/174
2021 0336 FTn.2021-019 CF: 04960161000 MEGATRON DI ENNIO F. DI 07/06/2021 07/07/2021 2021-17004-2.02.01.05.001/A-  ZAO31A1E4C 282,00 06/07/2021 -1
318 del 04/06/2021  PIETRANTONIO SAS 06/07/2021 17004
Vendita 2021/243
2021 0340 FTn.64-FEdel CF:11213831008 ARTICOLARTE SRL 12/06/2021 12/07/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZF7301ADD8 20.529,00 14/07/2021 2
319 11/06/2021 1 SAL DEL 26.04.2021 14/07/2021 17004 B12119000430005
2021/48
2021 0333 FTn.78del CF: 07073091006 TECNO POZZI 2002 SRL 10/06/2021 10/07/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 18.048,10 16/09/2021 68
320 27/05/2021 16/09/2021 2021/172
2021 0343 FT n. 6085 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 05/06/2021 05/07/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.125,00 14/07/2021 9
322 31/05/2021 S.R.L. 14/07/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0345 FTn.21del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 02/06/2021 02/07/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  07/07/2021 5
323 01/06/2021 Rif. ... n. ... del ... 07/07/2021 2021/28
2021 0346 FTn.FPA4/21  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 01/06/2021 01/07/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 250,00 07/07/2021 6
324 del 31/05/2021 & C. 07/07/2021 2020/464
2021 0349 FTn.2/2021 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 08/06/2021 08/07/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 1.280,00 14/07/2021 6
325 08/06/2021 Prot. n° 3471 del 16/12/2020 SAF_ICR Roma Incarico di 14/07/2021 17004
docenza 4 cf CARLOTTA SACCO PERASSO_Cap. 2040 - 2020/625
A.F. 2020 - CIG ZD22FD3382
2021 0344 FTn.06/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 03/06/2021 03/07/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 07/07/2021 4
326 03/06/2021 07/07/2021 2021/145
2021 0350 FTn.31del CF: BLSLCU86MO09H501N Luca Blasetti 04/06/2021 04/07/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 11.375,00 07/10/2021 95
327 04/06/2021 07/10/2021 17004
2020/236
2021 0352 FTn.99del CF: 14530661009 Niutek Srl 25/06/2021 25/07/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 8.550,00 20/07/2021 -5
329 15/06/2021 Sviluppo della piattaforma digitale finalizzata alla 20/07/2021 2020/376
pubblicazione on line delle tesi degli allievi della SAF dell'ICR
2021 0354 FTn. 21077 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 11/05/2021 10/06/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 2.760,00 20/07/2021 40
330 10/05/2021 20/07/2021 2020/377
2021 0353 FTn.21078 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 11/05/2021 10/06/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 1.710,00  20/07/2021 40
331 10/05/2021 20/07/2021 2020/377
2021 0362 FTn.2/2021/PA  CF: SNTGNN47C16H501F FLUIMAC IMPIANTI dell'Ing. 17/06/2021 31/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B-  Z6E31D6EA7 1.100,00  14/09/2021 45
333 del 17/06/2021  Giovanni Santinelli 14/09/2021 17004
2021/269
2021 0360 FTn.FPA3/21 CF: TVLGGS58A16Z115Z GEORGIOS TAVLARIDIS 17/06/2021 17/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 984,00 28/07/2021 11
334 del 17/06/2021 28/07/2021 17004
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2021/25
2021 0363 FTn. CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 21/06/2021 21/07/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 7.704,00 24/09/2021 65
335 FATT/2021/1422 24/09/2021 17004
del 21/06/2021 2020/422
2021 0369 FTn.FPA5/21  CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 23/06/2021 23/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 6.250,00 28/07/2021 5
336 del 23/06/2021 28/07/2021 17004
2021/263
2021 0367 FT n. 21416418 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 22/06/2021 22/07/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  20/07/2021 -2
337 del 14/06/2021 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 20/07/2021 2021/84
2021 0365 FTn.5del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 21/06/2021 21/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z23314B09 4.195,52  28/07/2021 7
338 21/06/2021 28/07/2021 17004
2021/338
2021 0359 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2021 31/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 163,25 20/07/2021 -11
339 412105901947 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/07/2021 2021/137
15/06/2021
2021 0371 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/06/2021 24/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  20/07/2021 -4
340 2021E000006932 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  20/07/2021 2021/140
del 21/06/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0358 FTn.21111del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 16/06/2021 16/07/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 3.550,00 20/07/2021 4
341 16/06/2021 20/07/2021 2020/377
2021 0361 FTn.21115del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 17/06/2021 17/07/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 860,00 20/07/2021 3
342 17/06/2021 20/07/2021 2020/377
2021 0357 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 5.206,74  14/07/2021 -1
343 004142814925 del 14/07/2021 2021/136 0000000000
14/06/2021
2021 0370 FT n. 9700209788 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 24/06/2021 23/08/2021 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z2832053A6 441,50 01/09/2021 9
344 del 24/06/2021  contributo conai assolto 01/09/2021 17004
2021/361
2021 0364 FTn.5-2021 del CF: 04586531008 MAGRELLI - CARBONARO S.N.C. 21/06/2021 21/07/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z7C2BA8OFF 2.168,50 20/07/2021 -1
345 21/06/2021 20/07/2021 17004 B5811300021000
2020/195
2021 0368 FT n.900017210T TELEPASS SPA 23/06/2021 23/07/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 4,64 20/07/2021 -3
346 del 23/06/2021 20/07/2021 17004
2021/83
2021 0355 FTn. 30 del CF: BLSLCU86MO09H501N Luca Blasetti 04/05/2021 03/06/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 5.687,50 07/07/2021 34
347 04/05/2021 07/07/2021 17004
2020/236
2021 0366 FT n.1/6 del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O 22/06/2021 22/07/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 318,18 01/09/2021 41
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348 22/06/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 01/09/2021 17004
2021/146
2021 0374 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/06/2021 29/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 104,37  28/07/2021 -1
349 V216130453 del 28/07/2021 2021/229
28/06/2021
2021 0375 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/06/2021 29/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36  28/07/2021 -1
350 V216132656 del 28/07/2021 2021/229
28/06/2021
2021 0377 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2021 14/08/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8388363820 3.761,31  28/07/2021 -17
351 0020210001147 28/07/2021 2021/153
del 30/06/2021
2021 0376 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2021 14/08/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 791,45 28/07/2021 -17
352 0020210001020 28/07/2021 2021/153
del 30/06/2021
2021 0380 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2021 14/08/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 200,83  02/08/2021 -12
353 0220210000396 02/08/2021 2021/343
del 30/06/2021
2021 0379 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2021 14/08/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8388363820 4.583,74  02/08/2021 -12
354 0020210000968 02/08/2021 2021/344
del 30/06/2021
2021 0384 FT n. FPA 601/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/06/2021 31/07/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 28/07/2021 -3
355 del 30/06/2021 28/07/2021 2021/288
2021 0378 FTn.FPA32/21 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 30/06/2021 30/07/2021 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 7.159,66  28/07/2021 -2
356 del 30/06/2021 28/07/2021 2020/199
2021 0382 FTn.2del CF: DGVRNZ79H22H501Z DI GIOVANGIULIO RENZO 30/06/2021 07/11/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZB2306DA7D 6.600,00 28/07/2021 -102
357 16/06/2021 ZB2306DA7D 28/07/2021 2021/68
2021 0372  FT n. 9700209886 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 28/06/2021 24/08/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZB0O30ABF16 1.818,00 28/07/2021 -27
358 del 25/06/2021  contributo conai assolto 28/07/2021 2021/36
2021 0381 FTn. 34del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 30/06/2021 31/07/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162FE399B 33.094,34 28/07/2021 -3
359 30/06/2021 Roma, Palazzo Silvestri Rivaldi - Opere provvisionali Salone 28/07/2021 17004
delle Colonne, Ninfeo in Stucco e Mosaico Rustico. CIG 2021/180
Z162FE399B - Installazione e nolo ponteggio
2021 0383  FT n.35del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 30/06/2021 31/07/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162FE399B 1.680,66  28/07/2021 -3
360 30/06/2021 Roma Palazzo Silvestri Rivaldi - Opere provvisionali Salone 28/07/2021 17004
delle Colonne, Ninfeo in Stucco e Mosaico Rustico. CIG 2021/180
Z162FE399B - Installazione e nolo ponteggio
2021 0373 FTn. 103 del CF: 07073091006 TECNO POZZ| 2002 SRL 29/06/2021 31/07/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 950,00  16/09/2021 47
361 29/06/2021 16/09/2021 2021/172
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2021 0385 FTn.15del CF: 02942720786 3D Research Srl 14/05/2021 13/06/2021 2019-17004-2.02.03.05.001-5001  7389081E86 68.876,00 20/07/2021 37
362 13/05/2021 PON Cultura e Sviluppo FESR 2014-2020 - Procedura di 20/07/2021 2019/49 B12C1600008001
partenariato per | innovazione, per lo sviluppo di una rete di
nodi sensori dislocabile in siti archeologici sommersi
2021 0389 FT n. 000954 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/05/2021 30/06/2021 2020-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 442,80 21/07/2021 21
363 30/04/2021 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 21/07/2021 2020/400
Ns. Prot. 334/U del 05.03.2020 - TD MEPA 1375640
CIG Z962DE76C3
2021 0389 FT n. 000954 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/05/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 1.798,20 21/07/2021 21
363 30/04/2021 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 21/07/2021 2021/305
Ns. Prot. 334/U del 05.03.2020 - TD MEPA 1375640
CIG Z962DE76C3
2021 0388 FT n. 104/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 ZE92FFAE30 5.900,00 15/07/2021 35
364 11/05/2021 15/07/2021 2020/555
2021 0386 FTn.FPA2/21  CF: 12008331006 Wsense Srl 13/05/2021 13/06/2021 2019-17004-2.02.03.05.001-5001 114.574,40 15/07/2021 32
365 del 13/05/2021 DOCUMENTO CONTABILE FINANZIATO A VALERE SUL 15/07/2021 2019/49
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE CULTURA
SVILUPPO FESR 2014 - 2020 - AMMESSO PER L'IMPORTO
DI EURO 114.574,40 - CUP B12C16000080001 CIG
7389081E86
2021 0387 FTn.1del CF: PNLLNR82A69H501H ELEONORA PANELLA 06/05/2021 05/06/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 ZCA2CAl4FF 8.000,00 15/07/2021 40
366 06/05/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 06/05/2021 N.ro 1 15/07/2021 2020/265
2021 0395 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/07/2021 14/08/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 1.348,66  02/08/2021 -12
367 0020210000838 02/08/2021 2021/343
del 30/06/2021
2021 0396 FTn. 24 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 03/07/2021 02/08/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  28/07/2021 -5
368 01/07/2021 Rif. ... n. ... del ... 28/07/2021 2021/28
2021 0394 FTn.FPA4/21  CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 02/07/2021 01/08/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 1.600,00 28/07/2021 -4
369 del 02/07/2021 28/07/2021 17004
2020/635
2021 0393 FTn.FPA3/21  CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 03/07/2021 02/08/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 2.592,00 28/07/2021 -5
370 del 02/07/2021 28/07/2021 17004
2020/634
2021 0392 FTn.5del CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 03/07/2021 02/08/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z6E2FFC005 600,00 28/07/2021 -5
371 02/07/2021 28/07/2021 17004
2020/626
2021 0391 FTn.3del CF: MRSNNL68B52H5010 ANTONELLA AMORUSO 01/07/2021 31/07/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z1A2B9FBB6 2.526,55 28/07/2021 -3
372 01/07/2021 28/07/2021 17004

2020/78
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2021 0391 FTn.3del CF: MRSNNL68B52H5010 ANTONELLA AMORUSO 01/07/2021 31/07/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1  Z1A2B9FBB6 98,45 28/07/2021 -3
372 01/07/2021 28/07/2021 2021/310
2021 0390 FTn.1del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 01/07/2021 31/07/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZB72FEE185 2.848,12  28/07/2021 -3
373 01/07/2021 19/07/2021 17004
2020/641
2021 0390 FTn.1del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 01/07/2021 31/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZB72FEE185 8.967,42  28/07/2021 -3
373 01/07/2021 19/07/2021 17004
2021/297
2021 0399 FTn.07/PAdel CF:CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 05/07/2021 04/08/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 28/07/2021 -7
374 05/07/2021 28/07/2021 2021/145
2021 0400 FTn. 2/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 05/07/2021 05/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE630067AB 3.982,50 02/08/2021 -3
376 05/07/2021 02/08/2021 17004
2021/70
2021 0398 FTn.33del CF: BLSLCU86MO9H501N Luca Blasetti 04/07/2021 03/08/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2.843,10 14/09/2021 42
377 04/07/2021 14/09/2021 17004
2020/236
2021 0402 FTn. 7627 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/07/2021 05/08/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.187,50 02/08/2021 -3
378 30/06/2021 S.R.L. 02/08/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0414 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2021 23/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 387,63 03/08/2021 -51
379 8W00251391 del 4BIM 2021 03/08/2021 2021/185
10/07/2021
2021 0412 FT n. FATTPA CF: PTTNDG54D29Z401N NEAL DOUGLAS PUTT 07/07/2021 06/08/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/433- 2.627,07 01/09/2021 26
380 3_21 del Consegna completa della revisione e traduzione, IT>EN, delle  01/09/2021 17004
07/07/2021 relazioni scientifiche-tecniche e storiche-artistiche riguardanti 2019/1221
il Tempio di Mut, Sudan, CIG ZDE2A10CBE, Prot 5747-P del
22-10-2019.
2021 0411 FTn. FPA5/21  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 15/07/2021 14/08/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 850,00 01/09/2021 18
382 del 15/07/2021 & C. 01/09/2021 2020/464
2021 0410 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 1.308,18 03/08/2021 -28
383 412106907181 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/08/2021 2021/137
15/07/2021
2021 0409  FT n. PA0000122 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 11/07/2021 10/08/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 1.838,30  02/08/2021 -8
384 del 30/06/2021 02/08/2021 2021/268
2021 0407 FT n.001427/C CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 06/07/2021 05/08/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 ZB32FFB148 180,00  01/09/2021 27
385 del 01/07/2021 01/09/2021 2020/559
2021 0408 FTn.001426/C  CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 06/07/2021 05/08/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z202FFBOE1 360,00 01/09/2021 27
386 del 01/07/2021 01/09/2021 2020/560
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2021 0403  FT n. 5840209787 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 16/07/2021 15/08/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 7613178344 1.937,75 03/08/2021 -12
387 del 15/07/2021  Contrib.CONAI assolto. Contratto N. 8750247782 - periodo 03/08/2021 2021/228
di validitA dal 01.01.2021 al 31.12.2021. Fatturazione:
trimestrale anticipata. Periodo di fatturazione:01.07.2021 -
30.09.2021
2021 0406 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2021 12/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.013,71  03/08/2021 -9
388 004148974631 del 03/08/2021 2021/183
12/07/2021
2021 0405 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2021 15/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7.132,16  01/09/2021 17
389 004151115699 del 01/09/2021 2021/136 0000000000
15/07/2021
2021 0415 PAn. 1602923 CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  08/07/2021 07/08/2021 2016-17004-1.03.01.02.008/B- ZF31B68489 55,00 02/08/2021 -5
391 del 30/06/2021 02/08/2021 17004
2016/876
2021 0422 FTn.PAOlldel CF:02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 12/05/2021 11/08/2021 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 33.726,00 04/08/2021 -7
392 11/05/2021 CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 04/08/2021 2019/869 B42C1600007000
2021 0423 FTn. Acquedotto Lucano Spa 20/07/2021 19/08/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 15,08  03/08/2021 -16
393 20212030270321 Fattura U21-0490277 03/08/2021 2020/299
del 01/07/2021
2021 0425 FTn.187/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 22/07/2021 22/08/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 67.595,31 04/08/2021 -18
395 22/07/2021 FATTURA PA (022) 04/08/2021 2021/351
2021 0426  FT n. 21468827 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 23/07/2021 22/08/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  04/08/2021 -18
396 del 19/07/2021 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 04/08/2021 2021/84
2021 0421 FT n. 000000564 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 04/05/2021 03/06/2021 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 30.660,00 04/08/2021 62
397 del 03/05/2021  CIG 740440544D - CUP B42C16000070001 04/08/2021 2019/869 B42C1600007000
2021 0418 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/07/2021 22/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  03/08/2021 -19
398 2021E000008452 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  03/08/2021 2021/140
del 21/07/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0417 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/07/2021 22/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 542,62  03/08/2021 -19
399 2021E000008323 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  03/08/2021 2021/140
del 21/07/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r..
2021 0420 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/07/2021 22/08/2021 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 28,69  04/08/2021 -18
400 900019223D del 04/08/2021 17004
23/07/2021 2020/57
2021 0419  FT n.900020488T TELEPASS SPA 23/07/2021 22/08/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 04/08/2021 -18
401 del 23/07/2021 04/08/2021 17004

2021/83
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2021 0431 FT n. FI21005886 CF: 00465840031 ALESSI SPA 23/07/2021 22/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE32E28F0C 4.138,20 07/10/2021 46
402 del 22/07/2021  ZE32E28FOC 07/10/2021 17004
2021/482
2021 0432 NCn. CF: 00465840031 ALESSI SPA 23/07/2021 22/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE32E28F0C -4.138,20  07/10/2021 46
403 NI21000373 del  ZE32E28F0C 07/10/2021 17004
22/07/2021 2021/482
2021 0430 FTn. 18 del CF: 02942720786 3D Research Srl 21/07/2021 20/08/2021 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 58.765,00 08/09/2021 19
404 21/07/2021 Contratto di ricerca 016/19CR lIstituto Superiore per la 08/09/2021 2019/869 B42C1600007000
Conservazione di il Restauro responsabili Prof. Alfredo
Cigada-Prof. Emanuele Zappa
2021 0433 FT n.2021-031 CF: 04960161000 MEGATRON DI ENNIO F. DI 23/07/2021 30/08/2021 2021-17004-2.02.01.05.999/A-  ZED326C2FD 820,00  29/09/2021 30
405 del 15/07/2021 PIETRANTONIO SAS 29/09/2021 17004
Vendita 2021/461
2021 0427 FTn.6del CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 19/07/2021 18/08/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z192DD6EA9 3.600,00 29/09/2021 42
406 19/07/2021 29/09/2021 17004 B17119000030002
2020/373
2021 0429 FTn.1/11 del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  20/07/2021 19/08/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 90,91 01/09/2021 13
408 20/07/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 01/09/2021 17004
2021/146
2021 0450 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/08/2021 01/09/2021 2017-32003-1.03.02.05.006-32003 104,37  02/09/2021 1
409 V216154808 del 02/09/2021 2017/616
28/07/2021
2021 0449 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/08/2021 01/09/2021 2017-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36  02/09/2021 1
410 V216156963 del 02/09/2021 2017/616
28/07/2021
2021 0442 FTn.112/2021  CF: 01460820580 Socore S.r.l. 30/07/2021 29/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 16.500,00 01/09/2021 3
411 del 28/07/2021  Emissione Fattura Split 01/09/2021 17004
2021/74
2021 0441 FTn.3del CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 27/07/2021 26/08/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 960,00 08/09/2021 13
413 27/07/2021 CIG: ZDE2FFDF30 08/09/2021 17004
2020/643
2021 0440 FTn.4del CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 27/07/2021 26/08/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 336,00 28/10/2021 63
414 27/07/2021 CIG: ZE62FFDC71 28/10/2021 17004
2020/643
2021 0440 FT n. 4 del CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 27/07/2021 26/08/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 960,00  28/10/2021 63
414 27/07/2021 CIG: ZE62FFDC71 28/10/2021 17004
2021/547
2021 0448 FT n. FPA714/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 01/08/2021 31/08/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 02/09/2021 2
415 del 31/07/2021 02/09/2021 2021/289
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2021 0447 FTn.FPA4/21  CF: 05377651004 Cristina Vazio S.A.S. 02/08/2021 01/09/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- Z7B29E2651 147,00 02/09/2021 1
416 del 02/08/2021  Roma Complesso Villa Romana cd Terme degli Stucchi. 02/09/2021 17004 B82C1600001000
Restauro frammenti dipinti provenienti da scavo CIG 2019/1597
Z7B29E2651 Saldo 3 finale
2021 0446  FT n. FPA22021 - CF: CPAMCNGOC52E625L Maria Concetta Capua 02/08/2021 02/09/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 2.625,00 02/09/2021 0
417 del 02/08/2021  inc prot 418 del 24/01/2020 SAF-ISCR Matera did. PFP1 IV 02/09/2021 17004
anno, attivita® relatore tesi Camilla Mauri: mosaici; CIG 2020/77
ZE42BB6CE3; CUP B17119000030002
2021 0446  FT n. FPA22021 - CF: CPAMCNG60C52E625L Maria Concetta Capua 02/08/2021 02/09/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 194,83  02/09/2021 0
417 del 02/08/2021  inc prot 418 del 24/01/2020 SAF-ISCR Matera did. PFP1 IV 02/09/2021 2021/364
anno, attivita® relatore tesi Camilla Mauri: mosaici; CIG
ZE42BB6CE3; CUP B17119000030002
2021 0444  FTn. FATTPA  CF: RGNLCU64E28H501J Luca Argentieri 29/07/2021 29/08/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z74315615D 4.758,00 01/09/2021 3
418 3 21 del 01/09/2021 2021/173
29/07/2021
2021 0439 PAn. 1430/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 29/07/2021 28/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZFA32295DC 10.830,00 02/09/2021 5
419 28/07/2021 02/09/2021 17004
2021/293
2021 0436 FTn. 234 del CF: 04185870484 SINT TECHNOLOGY SRL 26/07/2021 30/08/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZEA3204F12 4.910,00 08/09/2021 9
420 26/07/2021 FATTURA 08/09/2021 2021/290
2021 0434 FTn.5del CF: MRSNNL68B52H5010 ANTONELLA AMORUSO 25/07/2021 24/08/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z2A3002A36 10.432,50 01/09/2021 8
421 25/07/2021 01/09/2021 17004
2021/10
2021 0445  FT n.08/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 02/08/2021 01/09/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 08/09/2021 7
422 02/08/2021 08/09/2021 2021/145
2021 0438 FTn.3/001del CF: SPGFNC78A48D205) FRANCESCA SPAGNOLI 27/07/2021 31/08/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 10.046,00 01/09/2021 1
423 19/07/2021 COMPENSOCIG Z3930A0AF6 01/09/2021 17004
2021/362
2021 0437  FT n. 4/001 del CF: SPGFNC78A48D205J FRANCESCA SPAGNOLI 27/07/2021 31/08/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 2.187,75  29/09/2021 29
424 19/07/2021 COMPENSOCIG Z302C37766 29/09/2021 17004
2020/232
2021 0437  FT n.4/001 del CF: SPGFNC78A48D205J FRANCESCA SPAGNOLI 27/07/2021 31/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 437,25  29/09/2021 29
424 19/07/2021 COMPENSOCIG Z302C37766 29/09/2021 2021/462
2021 0435 FT n. 60 del CF: NTNSFN62E29H501Q ANTONELLI STEFANO 26/07/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-32003 Z8F32730F5 300,00 08/09/2021 8
425 26/07/2021 08/09/2021 2021/406
2021 0452  FT n. 26 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 02/08/2021 01/09/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  08/09/2021 7
426 02/08/2021 Rif. ... n. ... del ... 08/09/2021 2021/28
2021 0451 FTn.FPA3/21  CF: 05377651004 Cristina Vazio S.A.S. 03/08/2021 02/09/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- Z7B29E2651 18.333,29 02/09/2021 0
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427 del 31/07/2021  Roma Complesso Villa Romana cd degli Stucchi - Restauro 02/09/2021 17004 B82C1600001000
frammenti dipinti - CIG Z7B29E2651 SAL n2 2019/1597
2021 0453  FT n. 3031000715 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 15/07/2021 14/08/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/431-  Z98302C42F 15.000,00 01/09/2021 18
428 del 13/07/2021  |STITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 01/09/2021 17004
RESTAURO 2021/69
2021 0454 PADN.2021-V1-  CF: 02006520395 IBIX S.R.L 16/07/2021 31/08/2021 2021-17004-2.02.01.05.001/A- Z57323D1C2 7.485,90 01/09/2021 1
429 0003002 del FATTURE VENDITA 01/09/2021 17004
15/07/2021 2021/276
2021 0456  FT n.V0-212838 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 05/08/2021 04/09/2021 2021-17004-1.01.01.02.002-17004  8656588A65 49.054,53  02/09/2021 -2
430 del 27/07/2021 02/09/2021 2021/366
2021 0455 FTn.1ldel CF: 15914051006 IGEA - INFORMATICA GEOGRAFIA E 12/05/2021 11/06/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/431-  Z87306498E 14.640,00 01/09/2021 82
431 11/05/2021 AMBIENTE 01/09/2021 17004
2021/258
2021 0459  PAn. 349 del CF: 12228451006 La Bottega di Poggi Srl 06/08/2021 05/09/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZBE329114F 1.113,90  10/09/2021 5
432 05/08/2021 10/09/2021 17004
2021/419
2021 0457 FTn.FPA6/21  CF: GLLGPP80T06F499Q Agulli Giuseppe 09/08/2021 08/09/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 2.625,00 14/09/2021 6
433 del 09/08/2021 14/09/2021 17004
2021/263
2021 0458 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/08/2021 10/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 968,30  14/09/2021 4
434 004155081120 del 14/09/2021 2021/183
10/08/2021
2021 0460 FTn.FPA5/21 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 09/08/2021 08/09/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 3.995,00 10/09/2021 2
435 del 09/08/2021 10/09/2021 17004
2021/277
2021 0468 PADN. 800080 del EL.CO.ELETTRONICA S.R.L. 10/08/2021 10/09/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004  Z303260DA5 1.149,97  14/09/2021 4
437 31/07/2021 14/09/2021 2021/421
2021 0462 FTn. CF: 10977490159 CINQUEPASCAL S.r.l. 04/08/2021 03/09/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z6F320891A 750,00  02/09/2021 -1
438 0000223PAS del 02/09/2021 2021/365
29/07/2021
2021 0467  FT n. PA0000159 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 10/08/2021 09/09/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 3.376,60  14/09/2021 5
439 del 31/07/2021 14/09/2021 2021/268
2021 0466  FT n.21157 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 05/08/2021 04/09/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 2.590,00 02/09/2021 -2
440 05/08/2021 02/09/2021 2020/377
2021 0465 FTn. 21158 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 06/08/2021 05/09/2021 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z992DDEF49 2.940,00  10/09/2021 5
441 05/08/2021 10/09/2021 2020/377
2021 0464 FTn.1883del  CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 06/08/2021 06/09/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 413,90 10/09/2021 4
442 06/08/2021 10/09/2021 2020/562
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2021 0473  FT n.1PAdel CF: CLLVNCB89L60A564A Collina Veronica 09/08/2021 08/09/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z3432028CD 12.071,23  14/09/2021 6
443 09/08/2021 Prestazione professionale per incarico di assistente alla 14/09/2021 17004
didattica 2021/259
2021 0463 FTn. CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 06/08/2021 05/09/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 6.084,25  24/09/2021 19
444 FATT/2021/1795 24/09/2021 17004
del 29/07/2021 2020/422
2021 0472 FTn. CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 07/08/2021 06/09/2021 2021-17004-1.03.02.13.003-17004 4.506,56  24/09/2021 18
445 FATT/2021/1794 24/09/2021 2021/262
del 29/07/2021
2021 0469  FT n. 10/3 del CF: 00927970582 GRAPHICOLOR SRL 06/08/2021 05/09/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZAA3289548 660,00  10/09/2021 5
446 05/08/2021 VENDITA 10/09/2021 17004
2021/420
2021 0471 FTn.1/9 del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  12/07/2021 11/08/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 545,46  02/09/2021 22
447 12/07/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 02/09/2021 17004
2021/146
2021 0470 FT n. 193 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 02/08/2021 01/09/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/424-  6925285DF5 52.899,38  02/09/2021 1
448 02/08/2021 Rdo: 1464444 - CIG: 6925285DF5 02/09/2021 17004
2019/598
2021 0476 FTn.FPAS5/21  CF: 10510651002 D.M. Appalti S.r.I 05/08/2021 04/09/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z7531BEF37 13.226,73  10/09/2021 6
449 del 04/08/2021 I S.AAL. ATUTTO IL 30.07.2021 - MEPA RDO 1705329 10/09/2021 17004
PERIZIA 10/2020 2021/264
2021 0475 FTn.FPA6/21 CF: 10510651002 D.M. Appalti S.r.| 05/08/2021 04/09/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z7531BEF37 7.435,53  08/09/2021 4
450 del 04/08/2021 | S.A.L. E ULTIMO A TUTTO IL 30.07.2021 - ATTO DI 08/09/2021 17004
SOTTOMISSIONE DEL 21.06.2021 RIF. MEPA RDO1705329 2021/264
PERIZIA 10/2020
2021 0477  FT n. 8848 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 04/08/2021 03/09/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.125,00 08/09/2021 5
452 31/07/2021 S.R.L. 08/09/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0479 FTn. 003170 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r1.l. 04/08/2021 03/09/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z5B328C1AE 951,72  08/09/2021 5
453 03/08/2021 FATTURA 08/09/2021 2021/407
2021 0478 FTn. 003171 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 03/08/2021 03/09/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZEA3019F8E 2.100,00 08/09/2021 5
454 03/08/2021 FATTURA 08/09/2021 2021/45
2021 0480 FTn. 34 del CF: BLSLCU86MO09H501N Luca Blasetti 03/08/2021 02/09/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2.844,40 14/09/2021 12
455 03/08/2021 14/09/2021 17004
2020/236
2021 0496 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 30/08/2021 29/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36 24/09/2021 -5
456 V216187039 del 24/09/2021 2021/229

30/08/2021
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2021 0497 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 30/08/2021 29/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 104,37  24/09/2021 -5
457 V216183188 del 24/09/2021 2021/229
30/08/2021
2021 0483  FT n. 7X02743327CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2021 11/10/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 30,00 15/09/2021 -26
458 del 11/08/2021  5BIM 2021 15/09/2021 2021/81
2021 0485  FT n. 7X02456755CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2021 11/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 84,45  15/09/2021 -26
460 del 11/08/2021 5BIM 2021 15/09/2021 2021/185
2021 0489  FT n. 8T00375228 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2021 25/10/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 110,00  15/09/2021 -40
461 del 11/08/2021 5BIM 2021 15/09/2021 2020/145
2021 0488 FT n.8T00376578 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2021 25/10/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  15/09/2021 -40
462 del 11/08/2021 5BIM 2021 15/09/2021 2020/145
2021 0490 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2021 25/10/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 72,61  15/09/2021 -40
463 8W00290700 del 5BIM 2021 15/09/2021 2020/162
11/08/2021
2021 0495 FTn. 21522275 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 26/08/2021 25/09/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  16/09/2021 -9
464 del 16/08/2021  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 16/09/2021 2021/84
2021 0491 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2021 30/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 279,03  15/09/2021 -15
465 412107930548 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/09/2021 2021/137
16/08/2021
2021 0492 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/08/2021 22/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  15/09/2021 -7
466 2021E000009526 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  15/09/2021 2021/140
del 21/08/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.I.
2021 0486 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2021 13/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 11,39  15/09/2021 2
467 004158454129 del 15/09/2021 2021/136 00000000
13/08/2021
2021 0487 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2021 13/09/2021 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 11.800,45 15/09/2021 2
468 004158454128 del 15/09/2021 2017/1395 0000000000
13/08/2021
2021 0493 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/08/2021 22/09/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 59,43  16/09/2021 -6
469 900022329D del 16/09/2021 17004
23/08/2021 2021/141
2021 0494  FT n. 900023813T TELEPASS SPA 23/08/2021 22/09/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 16/09/2021 -6
470 del 23/08/2021 16/09/2021 17004
2021/83
2021 0482 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/08/2021 11/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 287,20  15/09/2021 4
471 202101200007490 15/09/2021 2021/244
del 11/08/2021
2021 0481 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/08/2021 11/09/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,58  14/09/2021 3
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472 202101200007500 14/09/2021 2021/143
del 11/08/2021
2021 0506 FTn.125/00 del CF: SPNFBA65M17H501Y SPANO FABIO 31/08/2021 30/09/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 Z7E2C10A37 3.311,00  24/09/2021 -6
474 31/08/2021 24/09/2021 2021/456
2021 0500 FTn.FPA4/21  CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 19/08/2021 18/09/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 6.749,25  29/09/2021 11
476 del 19/08/2021 ~ FATTURA N° 04 STIPULA TRATTATIVA DIRETTA 1407417 -  29/09/2021 17004
CIG Z0C2E46592 2020/421
2021 0499 FTn.FATTPA  CF: 14142141002 BraDypUS sas 17/08/2021 16/09/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZEB2C1CO08C 2.707,38  24/09/2021 8
477 2_21 del 24/09/2021 17004
17/08/2021 2020/200
2021 0501 FTn.3del CF: MNJPLAB5R71C351Q PAOLA MINOJA 23/08/2021 22/09/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZAA3157A52 12.114,00 28/10/2021 36
478 23/08/2021 28/10/2021 17004
2021/546
2021 0502 FT n.5/E del CF: MNJPLAG5R71C351Q PAOLA MINOJA 23/08/2021 22/09/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZAA3157A52 2.625,00 03/11/2021 42
479 23/08/2021 03/11/2021 17004
2021/546
2021 0503  FT n. 2300001349 CF: 09339391006 Banca Nazionale Del Lavoro SpA Codice 23/08/2021 22/09/2021 2021-17004-1.03.02.17.999-17004 Z8E1E7COB1 15.000,00 16/09/2021 -6
480 del 23/08/2021  ATECO 641910 16/09/2021 2021/425
0001165546-Servizio di cassa
2021 0516 FTn.10199del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/09/2021 06/10/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 2.000,00 29/09/2021 -7
481 31/08/2021 S.R.L. 29/09/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0556  FT n.210/2021- CF: 01469730582 ERGIFE SPA 03/09/2021 03/10/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 75232813AC 7.000,00 03/11/2021 31
482 ERG-F del 03/11/2021 17004
02/09/2021 2021/563
2021 0515 FT n. 28 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/09/2021 01/10/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  28/09/2021 -3
483 01/09/2021 Rif. ... n. ... del ... 28/09/2021 2021/28
2021 0519 FTn. CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 01/09/2021 30/10/2021 2021-32003-1.03.01.05.999-32003 Z1A32A89BA 1.827,40  28/09/2021 -32
484 00202100555 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 28/09/2021 2021/460
31/08/2021
2021 0518 FT n. FPA811/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 01/09/2021 01/10/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004  85704628f9 9.761,09 03/11/2021 33
485 del 31/08/2021 03/11/2021 2021/561
2021 0517 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 02/09/2021 02/10/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZDF31A0328 1.050,00 28/09/2021 -4
486 4_21 del 28/09/2021 2021/241
01/09/2021
2021 0538 FT n. 001659 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 03/09/2021 09/01/2022 2021-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 1.815,60 11/11/2021 -59
487 31/08/2021 Serv. raccolta trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. offerta 11/11/2021 2021/305

Prot.961/U del 04.08.21- Vs. atto aggiuntivo al Contratto P.
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2432 del 12.08.20 CIG Z962DE76C3
2021 0514 FTn. 19 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 03/09/2021 03/10/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 5.110,00  29/09/2021 -4
488 31/08/2021 29/09/2021 17004
2019/317
2021 0513 FTn. 18 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 03/09/2021 03/10/2021 2018-17004-2.02.03.06.001/525- 2.688,00 29/09/2021 -4
489 31/08/2021 29/09/2021 17004
2018/337
2021 0512 FTn. 17 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 03/09/2021 03/10/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 2.500,00 29/09/2021 -4
490 31/08/2021 29/09/2021 17004
2019/316
2021 0511 FTn. 16 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 03/09/2021 03/10/2021 2017-17004-1.03.02.99.999/B- 4.550,00 07/10/2021 4
491 31/08/2021 07/10/2021 17004
2017/525
2021 0510 FTn CF: 09249110157 REXEL ITALIA S.p.A. 02/09/2021 02/10/2021  2021-17004-1.03.01.02.999-17004 ZE832A9521 1.781,14  28/09/2021 -4
492 21FA000144 del ISTITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO VIA DI SAN 28/09/2021 2021/459
31/08/2021 MICHELE NA°25 00153 ROMA RM
2021 0509 PAN.V2/567192 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 01/09/2021 01/10/2021  2021-32003-1.03.01.02.001-32003 Z7E32618DD 4.562,60  15/09/2021 -16
493 del 31/08/2021  Contributo ambientale CONAI assolto 15/09/2021 2021/424
2021 0508 FTn.09/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 02/09/2021 02/10/2021  2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00  28/09/2021 -4
494 02/09/2021 28/09/2021 2021/145
2021 0520 FTn.FPA2/21  CF: FRLLSN87D04H501C Farulli Alessandro 08/09/2021 08/10/2021  2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZE5306B92C 6.600,00 29/09/2021 -9
496 del 07/09/2021 29/09/2021 2021/67
2021 0521 FT n. PA0000212 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 08/09/2021 08/10/2021  2021-17004-1.03.02.13.001-17004 8747656A16 3.376,00 07/10/2021 -1
497 del 31/08/2021 07/10/2021 2021/268
2021 0524 FT n. PA0000222 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 11/09/2021 11/10/2021  2021-17004-1.03.02.13.001-17004 562,50 07/10/2021 -4
498 del 31/08/2021 07/10/2021 2021/268
2021 0525 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/09/2021 11/10/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 779,15  07/10/2021 -4
499 004160275100 del 07/10/2021 2021/183
09/09/2021
2021 0527 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2021 13/10/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 3,19 07/10/2021 -6
500 004164370310 del 07/10/2021 2021/136 00000000
12/09/2021
2021 0528 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2021 13/10/2021  2017-32003-1.03.02.05.004-32003 10.935,56  07/10/2021 -6
501 004164370309 del 07/10/2021 2017/1395 0000000000
12/09/2021
2021 0522 FTn. 398 FTE del CF: 10223951004 SFERANET SRL 09/09/2021 09/10/2021  2021-32003-1.03.02.19.005-32003 Z4931C8DF5 3.000,00 14/10/2021 5
502 31/08/2021 FATTURA 14/10/2021 2021/494
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2021 0523  FT n.40/2021 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 11/09/2021 23/10/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z80301F1C7 2.600,00 13/10/2021 -10
503 10/09/2021 13/10/2021 2021/49
2021 0526  FT n. 2/60 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 13/09/2021 13/10/2021 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z9632A4EFC 1.283,55 14/10/2021 1
504 13/09/2021 VENDITA 14/10/2021 17004
2021/495
2021 0530 FTn. 328 del Flatinrome Srl unipersonale 17/09/2021 17/10/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 12.572,73 07/10/2021 -10
506 17/09/2021 07/10/2021 2021/274
2021 0532 PANnN. 3del CF: CTRSLV78S55H501U SILVIA CUTARELLI 20/09/2021 20/10/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/431- 5.000,00 24/09/2021 -26
508 20/09/2021 Fattura di vendita 24/09/2021 17004
2021/66
2021 0533 FTn. 1/FE del CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 16/09/2021 16/10/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 1.032,00 04/11/2021 19
509 16/09/2021 04/11/2021 17004
2021/52
2021 0534  FT n. 2/FE del CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 16/09/2021 16/10/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 1.232,00 04/11/2021 19
510 16/09/2021 04/11/2021 17004
2021/53
2021 0535 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2021 02/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 283,52  13/10/2021 -20
511 412108875959 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/10/2021 2021/137
15/09/2021
2021 0536 FTn.3/001del CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 15/09/2021 31/10/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z3A3255BEF 4.975,00 13/10/2021 -18
512 10/09/2021 Determina Dirigenziale prot. n°1693 13/10/2021 2021/275
del02.07.2021Affidamento diretto (art. 31 e 1, c. 2, lett. a,
D.L.76/2020)
2021 0537 FTn.2021/8246 CF: 02938930589 Celdes S.r.l. 14/09/2021 14/10/2021 2018-17004-2.02.01.99.001/A- Z8C22F9CBO 125,00 07/10/2021 -7
513 del 13/09/2021 07/10/2021 17004
2018/461
2021 0539 FTn. CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 14/09/2021 12/11/2021 2021-32003-1.03.01.05.999-32003 Z1A32A89BA 1.525,30 03/11/2021 -9
514 00202100580 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 03/11/2021 2021/460
13/09/2021
2021 0540 FTn.FPA7/21  CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 15/09/2021 15/10/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 3.994,00 13/10/2021 -2
515 del 15/09/2021 13/10/2021 17004
2021/277
2021 0545 FTn.08/PAdel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 16/09/2021 16/10/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  804010260F 4.403,30  28/10/2021 12
516 16/09/2021 Roma - Complesso monumentale di San Michele, sede ISCR -  28/10/2021 17004 B82C1600000000
Lavori di adeguamento impiantistico - 4 SAL e FINALE 2019/1376
2021 0544  FT n.07/PAdel CF: SNTMHL60L15A285] SANTOVITO MICHELE 16/09/2021 16/10/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 804010260F 26.241,13  28/10/2021 12
517 16/09/2021 Roma - Complesso monumentale di san Michele, sede ISCR -  28/10/2021 17004 B82C1600000000
Lavori di adeguamento impiantistico - 3° SAL e ultimo 2019/1376
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2021 0544 FTn.07/PAdel CF: SNTMHL60L15A2851 SANTOVITO MICHELE 16/09/2021 16/10/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 804010260F 44.041,80 28/10/2021 12
517 16/09/2021 Roma - Complesso monumentale di san Michele, sede ISCR - 28/10/2021 17004 B82C1600000000
Lavori di adeguamento impiantistico - 3° SAL e ultimo 2021/545
2021 0543 FTn.22/001 del CF: 04009080245 Brenta Srl 16/09/2021 16/10/2021 2021-17004-1.03.01.02.008/B- 1.801,00 07/10/2021 -9
518 07/09/2021 07/10/2021 17004
2021/431
2021 0541  FTn. 130 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 14/09/2021 14/10/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 Z6E3035B9F 2.970,00 03/11/2021 20
519 14/09/2021 S.r.l. 03/11/2021 2021/12
Fattura Cliente
2021 0552 FT n.FPA43/21 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 26/09/2021 26/10/2021 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 1.315,15 03/11/2021 8
521 del 26/09/2021 03/11/2021 2020/199
2021 0552 FTn.FPA43/21 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 26/09/2021 26/10/2021 2021-17004-2.02.03.05.001-5002 4.905,00 03/11/2021 8
521 del 26/09/2021 03/11/2021 2021/564
2021 0553 FTn. 21573417 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 24/09/2021 24/10/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  23/11/2021 30
522 del 20/09/2021  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 23/11/2021 2021/84
2021 0547 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/09/2021 23/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 548,57  07/10/2021 -16
523 2021E000010907 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  07/10/2021 2021/140
del 21/09/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0546 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/09/2021 23/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04 07/10/2021 -16
524 2021E000011035 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  07/10/2021 2021/140
del 21/09/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0548 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2021 23/10/2021 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 13,62  14/12/2021 52
525 900025251D del 14/12/2021 17004
23/09/2021 2020/57
2021 0548 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2021 23/10/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 77,77  14/12/2021 52
525 900025251D del 14/12/2021 17004
23/09/2021 2021/141
2021 0549  FT n.900027401T TELEPASS SPA 23/09/2021 23/10/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 14/12/2021 52
526 del 23/09/2021 14/12/2021 17004
2021/83
2021 0550 NCn. 41/2021 CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 22/09/2021 23/10/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z80301F1C7 -2.600,00 13/10/2021 -10
527 del 22/09/2021 13/10/2021 2021/49
2021 0551  FT n. 42/2021 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 23/09/2021 23/10/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z80301F1C7 2.548,00 13/10/2021 -10
528 23/09/2021 13/10/2021 2021/49
2021 0554 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 30/09/2021 30/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36 13/10/2021 -17
529 V216208520 del 13/10/2021 2021/229
29/09/2021
2021 0555 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 30/09/2021 30/10/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 104,37  13/10/2021 -17
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530 V216204710 del 13/10/2021 2021/229
29/09/2021
2021 0563 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8708529977 791,45  15/12/2021 31
531 0020210001714 14/12/2021 2021/676
del 30/09/2021
2021 0562 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8708529977 200,83  05/11/2021 -9
532 0220210000652 05/11/2021 2021/566
del 30/09/2021
2021 0561 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8708529977 1.186,82  05/11/2021 -9
533 0020210001402 05/11/2021 2021/567
del 30/09/2021
2021 0559 FTn CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 27/09/2021 26/11/2021 2021-32003-1.03.01.05.999-32003 Z1A32A89BA 640,80  09/11/2021 -17
534 00202100611 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 09/11/2021 2021/460
27/09/2021
2021 0560 FTn.FPA7/21  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 02/10/2021 01/11/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 200,00 04/11/2021 3
535 del 30/09/2021 g C. 04/11/2021 2020/464
2021 0558 FT n.99 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 30/09/2021 30/10/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZAB3290844 13.137,23  13/10/2021 -17
536 30/09/2021 13/10/2021 2021/440
2021 0564 FTn. CF: 09249110157 REXEL ITALIA S.p.A. 03/10/2021 01/12/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 ZE832A9521 1.434,45  02/12/2021 1
537 21FA000155 del  C/O ISTITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO VIA DI SAN 02/12/2021 2021/459
30/09/2021 MICHELE NA°® 25 00153 ROMA RM
2021 0565 FTn.11640 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/10/2021 05/11/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.250,00 04/11/2021 -1
538 30/09/2021 S.R.L. 04/11/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0568 FTn.31del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 03/10/2021 02/11/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003  ZB43011962 1.772,72  19/10/2021 -14
539 01/10/2021 Rif. ... n. ... del ... 19/10/2021 2021/28
2021 0569 FTn.10/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 05/10/2021 04/11/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00  14/10/2021 -21
540 04/10/2021 14/10/2021 2021/145
2021 0567 FT n. VO90E-4 del CF: 80209930587 Universita’ degli Studi di ROMA "La 04/10/2021 03/11/2021 2019-17004-2.02.03.05.001-5001  7389081E86 64.980,00 16/11/2021 13
541 27/09/2021 Sapienza" - DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 16/11/2021 2019/49 B12C1600008000
IT33 Z030 6905 0201 0000 0063 813lstituto: Intesa
SanpaoloFiliale: 06828 - ROMA - VIA DEL CORSO
226Intestatario conto: WSENSE Srl Via XX Settembre 98/E
Roma 00187
2021 0583  PAn. 2/67 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 29/09/2021 29/10/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 Z74323BC29 21.160,00 23/11/2021 25
542 29/09/2021 VENDITA 23/11/2021 2021/430
2021 0566 FTn.FPA6/21  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 22/09/2021 22/10/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 800,00 04/11/2021 13
543 del 15/09/2021 & C. 04/11/2021 2020/464
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2021 0579 PA n. PA/000023 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 08/10/2021 07/11/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-32003 Z5B328D936 1.480,00 09/11/2021 2
544 del 30/09/2021  Contributo CONAI assolto ove dovuto 09/11/2021 2021/579
2021 0578  FT n. 100/1 del CF: 05724030480 Nardini Press S.r.l. 07/10/2021 06/11/2021 2021-17004-1.03.02.13.004-17004 ZA7332D530 5.289,02 09/11/2021 3
545 06/10/2021 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 09/11/2021 2021/578
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2021 0577 PAN. 1603983 CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  06/10/2021 05/11/2021 2016-17004-1.03.01.02.008/B- ZF31B68489 55,00 02/12/2021 27
546 del 30/09/2021 02/12/2021 17004
2016/876
2021 0576 FT n. PA0O000254 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 11/10/2021 10/11/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 8747656A16 3.376,00 09/11/2021 -1
547 del 30/09/2021 09/11/2021 2021/268
2021 0571 FT n. 85/E del CF: 01369250186 RGI BIOSTERYL TECH SRL 07/10/2021 06/11/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 Z713207BEA 623,30 05/11/2021 -1
548 07/10/2021 05/11/2021 2021/436
2021 0575 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2021 09/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 27111111111 753,75  28/10/2021 -12
549 004166923427 del 28/10/2021 2021/183
07/10/2021
2021 0572  FT n. 2021239 del CF: 08136690016 Cam2 SRL 28/09/2021 28/10/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  Z1832BBDOE 23.609,32 01/12/2021 34
552 28/09/2021 Ind. Spedizione Istituto Centrale per il Restauro Via di San 01/12/2021 17004
Michele 25 00153 Roma 2021/637
2021 0581 FTn.4del CF: DGVRNZ79H22H501Z RENZO DI GIOVANGIULIO 29/09/2021 29/12/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZB2306DA7D 6.600,00 28/10/2021 -62
553 29/09/2021 Servizi di supporto specialistico 28/10/2021 2021/68
2021 0580 FTn.8del CF: 15914051006 IGEA - INFORMATICA GEOGRAFIA E 29/09/2021 30/10/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/431- 8786395A85 14.560,00 23/11/2021 24
554 29/09/2021 AMBIENTE 23/11/2021 17004
2021/291
2021 0582 FT n. 2300001501 CF: 09339391006 Banca Nazionale Del Lavoro SpA Codice 29/09/2021 29/10/2021 2021-17004-1.03.02.17.999-17004 Z8E1E7CO0B1 15.000,00 17/12/2021 49
555 del 29/09/2021  ATECO 641910 04/11/2021 2021/425
0001165546-int serv cassa apr18-21
2021 0582  FT n. 2300001501 CF: 09339391006 Banca Nazionale Del Lavoro SpA Codice 29/09/2021 29/10/2021 2020-17004-1.03.02.17.999-17004 Z8E1E7COB1 15.000,00 17/12/2021 49
555 del 29/09/2021  ATECO 641910 04/11/2021 2020/690
0001165546-int serv cassa aprl8-21
2021 0585 FTn.291 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 15/10/2021 14/11/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/424- 6925285DF5 1.663,14  28/10/2021 -17
557 15/10/2021 Rdo: 1464444 - CIG: 6925285DF5 28/10/2021 17004
2019/598
2021 0586 FT n. 149 del CF: 12741871003 Latesdecori snc 22/09/2021 22/10/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z1B3290D93 150,00 03/11/2021 12
558 22/09/2021 03/11/2021 17004
2021/560
2021 0587 FTn.FPA2/21  CF:05195161004 TPE Srl 24/09/2021 24/10/2021 2021-17004-1.03.02.13.003-17004 89,34 04/11/2021 11
559 del 24/09/2021 04/11/2021 2021/488
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2021 0588 PAN.11/D del CF: 02850410586 Centro Carta Pizzino 2 srl 06/10/2021 05/11/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-32003 ZCB32AF152 913,11 01/12/2021 26
560 30/09/2021 Nessuna movimentazione 01/12/2021 2021/432
2021 0570 FTn.FPA917/21 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/09/2021 30/10/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004  85704628f9 9.761,09 05/11/2021 6
561 del 30/09/2021 05/11/2021 2021/561
2021 0590 PAN. 1776/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 02/10/2021 01/11/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 3.358,46  23/11/2021 22
562 30/09/2021 23/11/2021 2021/438
2021 0591 PAnN. 1815/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 11/10/2021 10/11/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 ZA03291016 3.087,47 01/12/2021 21
563 11/10/2021 01/12/2021 2021/438
2021 0594  FT n. 0503171 del CF: 08418350966 Nippon Gases Industrial Srl 07/10/2021 06/11/2021 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z6C3292E31 571,44  01/12/2021 25
564 30/09/2021 01/12/2021 17004
2021/556
2021 0595 FTn.2del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 18/10/2021 17/11/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1  Z2D32ECC3A 10.052,10 01/12/2021 14
565 12/10/2021 01/12/2021 2021/638
2021 0598 PAN.372/Xdel CF: 07068861009 Gangemi Editore SpA 19/10/2021 18/11/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/433-  Z1529768A7 6.800,00 25/11/2021 7
566 18/10/2021 Vendita Assoluto 25/11/2021 17004
2019/954
2021 0598 PAnN.372/Xdel CF: 07068861009 Gangemi Editore SpA 19/10/2021 18/11/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/433- Z1529768A7 900,00 25/11/2021 7
566 18/10/2021 Vendita Assoluto 25/11/2021 17004
2021/171
2021 0599 PAnN.373/Xdel CF: 07068861009 Gangemi Editore SpA 19/10/2021 18/11/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/433-  Z2332B66CC 900,00 25/11/2021 7
567 18/10/2021 Vendita Assoluto 25/11/2021 17004
2021/632
2021 0604 FTn. CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 25/10/2021 24/12/2021 2021-32003-1.03.01.05.999-32003 Z1A32A89BA 642,30 02/12/2021 -22
569 00202100662 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 02/12/2021 2021/460
25/10/2021
2021 0605 FTn.243/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/10/2021 25/11/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 63.774,13  14/12/2021 19
570 25/10/2021 FATTURA PA (022) 14/12/2021 2021/351
2021 0606 FTn.68/11 del CF: 01037640768 GIOVANNI VENNERI & C. SRL 26/10/2021 25/11/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 Z423035B87 390,00 23/11/2021 -2
571 25/10/2021 23/11/2021 2021/13
2021 0596 FT n. 5840214136 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 18/10/2021 17/11/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 7613178344 1.937,74  23/11/2021 6
573 del 18/10/2021  Contrib.CONAI assolto. Contratto N. 8750247782 - periodo 23/11/2021 2021/228
di validitA dal 01.01.2021 al 31.12.2021. Fatturazione:
trimestrale anticipata. Periodo di fatturazione:01.10.2021 -
31.12.2021
2021 0607 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/10/2021 25/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04 09/11/2021 -16
574 2021E000012093 wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  09/11/2021 2021/140
del 21/10/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2021 0600 FT n. FATTPA CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 21/10/2021 20/11/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 3.114,70  02/12/2021 12
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575 1_21 del 02/12/2021 17004
20/10/2021 2021/651
2021 0602 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/10/2021 22/11/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 135,41  14/12/2021 22
576 900026649D del 14/12/2021 17004
23/10/2021 2021/141
2021 0603  FT n. 900028829T TELEPASS SPA 23/10/2021 22/11/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 14/12/2021 22
577 del 23/10/2021 14/12/2021 17004
2021/83
2021 0608 FT n. 0000122 del CF: 02729370128 Bi.H.Erre s.a.s. 27/10/2021 31/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.001/525- ZD6334DCC2 9.000,00 01/12/2021 -61
578 12/10/2021 01/12/2021 17004
2021/485
2021 0609 NCn. CF: 09249110157 REXEL ITALIA S.p.A. 01/11/2021 01/12/2021  2021-17004-1.03.01.02.999-17004 ZE832A9521 -141,58  02/12/2021 1
579 21NA000179 del Imposta di bollo assolta secondo le disposizioni di cui all’ART ~ 02/12/2021 2021/459
31/10/2021 6 DMEF 17 giugno 2014 ove dovuta
2021 0610 FTn. CF: 09249110157 REXEL ITALIA S.p.A. 01/11/2021 01/12/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 123,37  02/12/2021 1
580 21FA000180 del |STITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO VIA DI SAN 02/12/2021 2021/459
31/10/2021 MICHELE NA°25 00153 ROMA RM
2021 0616 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/10/2021 28/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 104,37  09/11/2021 -19
581 V216227730 del 09/11/2021 2021/229
28/10/2021
2021 0615 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/10/2021 28/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36 09/11/2021 -19
582 V216229696 del 09/11/2021 2021/229
28/10/2021
2021 0614 FTn.35del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 02/11/2021 02/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  23/11/2021 -9
583 02/11/2021 Rif. ... n. ... del ... 23/11/2021 2021/28
2021 0613 FTn.11/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 02/11/2021 02/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.166,00 23/11/2021 -9
584 02/11/2021 23/11/2021 2021/145
2021 0612 FTn. 1/32del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  29/10/2021 28/11/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 136,36  23/11/2021 -5
585 29/10/2021 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 23/11/2021 17004
2021/146
2021 0611 FTn.95del CF: 00442070587 ANTICA TIPOGRAFIA DAL 1876 SRL 27/10/2021 27/11/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE33361AFE 841,00 16/11/2021 -11
586 27/10/2021 FATTURA IMMEDIATA SPLIT P. 16/11/2021 17004
2021/514
2021 0617 NCn.NO00038 CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 09/11/2021 09/01/2022  2021-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 -15,60 11/11/2021 -59
587 del 09/11/2021 11/11/2021 2021/305
2021 0618 FTn.422-FE del CF: 04991070485 PIRENE S.R.L. 29/10/2021 28/11/2021  2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z9432BA1B0 2.863,00 16/11/2021 -12
588 29/10/2021 16/11/2021 2021/512
2021 0628  FT n. 7X03238969CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 10/12/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 80,61  16/11/2021 -24
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589 del 11/10/2021 6BIM 2021 16/11/2021 2021/185
2021 0627  FT n. 7X03428064CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 10/12/2021 2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 30,03 16/11/2021 -24
590 del 11/10/2021  6BIM 2021 16/11/2021 2021/81
2021 0626 FT n.8T00470272CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 31/12/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  16/11/2021 -45
591 del 11/10/2021  6BIM 2021 16/11/2021 2020/145
2021 0624 FT n. 8T00469634 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 31/12/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 116,63  16/11/2021 -45
592 del 11/10/2021  6BIM 2021 16/11/2021 2020/145
2021 0625 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 31/12/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 84,03 16/11/2021 -45
593 8W00362612 del 6BIM 2021 16/11/2021 2020/162
11/10/2021
2021 0623 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 12.612,15 16/11/2021 2
594 004173466223 del 16/11/2021 2017/1395 0000000000
13/10/2021
2021 0622 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 3,19 16/11/2021 2
595 004173466224 del 16/11/2021 2021/136 00000000
13/10/2021
2021 0619 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/10/2021 12/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 1.218,39  16/11/2021 4
596 202101200009546 16/11/2021 2021/142
del 11/10/2021
2021 0620 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/10/2021 13/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,65 16/11/2021 3
597 202101200009546 16/11/2021 2021/143
del 11/10/2021
2021 0621 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 772,91  16/11/2021 2
598 202101200009544 16/11/2021 2021/244
del 11/10/2021
2021 0629 FTn. 366 del Flatinrome Srl unipersonale 14/10/2021 13/11/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 6.287,27  23/11/2021 10
599 13/10/2021 23/11/2021 2021/274
2021 0630 FTn. 367 del Flatinrome Srl unipersonale 14/10/2021 13/11/2021 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 5.945,00 23/11/2021 10
600 13/10/2021 23/11/2021 2021/603
2021 0631 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE® CONSERVAZIONE BENI 23/09/2021 31/10/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 8.722,06 24/11/2021 24
601 10_21 del CULTURALI SCRL 24/11/2021 17004
23/09/2021 incarico attivita® seminariale di approfondimento pratico allievi 2021/260
V anno SAF cap 2040 AF 2021, CIG ZE232028A3 presso
Piscina di Pinerolo incluse 75 ore aggiuntive e rimborso per
acquisto materiali
2021 0632 FTn.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 01/11/2021 01/12/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004  85704628f9 9.761,09 23/11/2021 -8
602 1045/21 del 23/11/2021 2021/561

31/10/2021
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2021 0633 FT n. 003694 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 12/10/2021 11/11/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZEA3019F8E 2.100,00 23/11/2021 12
603 10/10/2021 FATTURA 23/11/2021 2021/45
2021 0634 FTn. 210629394 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 29/10/2021 28/11/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  23/11/2021 -5
605 del 18/10/2021  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 23/11/2021 2021/84
2021 0637 FT n.V0-250658 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 29/10/2021 30/11/2021 2021-17004-1.01.01.02.002-17004 8656588A65 27.412,32  23/11/2021 -7
606 del 28/10/2021 23/11/2021 2021/622
2021 0636 PAnN.110/Edel CF: 02443840240 CTS SRL 05/10/2021 31/12/2021 2021-17004-1.03.01.02.008/B- ZA03291016 10.300,00 14/12/2021 -17
607 30/09/2021 14/12/2021 17004
2021/675
2021 0638 FTn.3339del  CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 03/11/2021 03/12/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 295,65  02/12/2021 -1
608 03/11/2021 02/12/2021 2020/562
2021 0639 FTn.FPA50/21 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 11/11/2021 11/12/2021 2021-17004-2.02.03.05.001-5002 3.785,00 23/11/2021 -18
609 del 11/11/2021 23/11/2021 2021/564
2021 0640 FTn.FATTPA  CF: RGNLCU64E28H501J Luca Argentieri 12/11/2021 12/12/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z74315615D 3.045,12  23/11/2021 -19
610 4_21 del 23/11/2021 2021/173
12/11/2021
2021 0644 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/11/2021 14/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 391,79  25/11/2021 -50
611 682021110000027FATTURAZIONE LINEA 0613612537 CONTO TELECOM 25/11/2021 2021/185
del 15/11/2021 DEL 5 BIM 2021
2021 0646  FT n. 1021284322 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 12/11/2021 12/12/2021 2020-32003-1.03.02.16.002-32003  Z3E270D09 1,47  25/11/2021 -17
612 del 10/11/2021  30071977-001 25/11/2021 2020/239
2021 0643 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 3,19  25/11/2021 -22
613 004181055772 del 25/11/2021 2021/136 00000000
16/11/2021
2021 0642 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 9.968,30 25/11/2021 -22
614 004181055771 del 25/11/2021 2021/136 0000000000
16/11/2021
2021 0641 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2021 12/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 804,62  25/11/2021 -17
616 004176169698 del 25/11/2021 2021/183
11/11/2021
2021 0651 PAnN.4720del  CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL  02/11/2021 31/01/2022 2021-17004-2.02.01.05.001/A-  Z5E32BFEFC 14.412,40  02/12/2021 -60
617 29/10/2021 02/12/2021 17004
2021/649
2021 0652 FTn.2946del  CF: 04194201002 FEDERICO BLASI S.R.L. 19/11/2021 19/12/2021 2021-17004-2.02.01.05.999/A-  ZAD32A70A3 1.518,34  02/12/2021 -17
618 18/11/2021 02/12/2021 17004
2021/557
2021 0654 FTn.217-FE del CF: 03802540272 UNI.S.VE. sil 13/11/2021 13/12/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B-  ZD232AA8B1 7.200,00 02/12/2021 -11
620 11/11/2021 Assistenza logistica e movimentazione 02/12/2021 17004
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2021/437
2021 0650 FT n.69/2021 del CF: 14461151004 BLUTEC S.R.L. 18/11/2021 18/12/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 2.080,00 02/12/2021 -16
621 18/11/2021 02/12/2021 2021/581
2021 0647  FTn.4/001 del CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 11/11/2021 31/12/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z3A3255BEF 4.975,00 25/11/2021 -36
622 11/11/2021 Determina Dirigenziale prot. n°1693 25/11/2021 2021/275
del02.07.2021Affidamento diretto (art. 31 e 1, c. 2, lett. a,
D.L.76/2020)
2021 0655  FT n. 04/2021 del CF: PRSRFL47H20H501Z PRESUTTI RAFFAELE 16/07/2021 15/08/2021 2019-32003-1.03.02.18.001-32003 Z1E2B7B278 5.709,60 01/12/2021 108
623 27/05/2021 Onorari per |attivita® di Sorveglianza Fisica della 01/12/2021 2019/1568
Radioprotezione e Fisica Sanitaria ai sensi del d.lgs 230/95
per I'anno 2020. Capitolo 2040 AF 2020 Prot.6678 del
23/12/2019
2021 0660 FTn.2989\OE  CF: SNTPLAG7L16E783G ECOSERVICE di Santarelli Paolo 10/11/2021 10/12/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-32003 ZF63361C31 13.557,10  14/12/2021 4
624 del 29/10/2021 14/12/2021 2021/552
2021 0659 FTn. 39149348 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 18/11/2021 18/12/2021 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 563,78  02/12/2021 -16
625 del 15/11/2021  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 02/12/2021 2021/84
2021 0656 FTn. 18 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 16/11/2021 16/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 278,73  02/12/2021 -14
627 16/11/2021 02/12/2021 17004
2021/650
2021 0657  FT n. 19 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 16/11/2021 16/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 415,00 02/12/2021 -14
628 16/11/2021 02/12/2021 17004
2021/650
2021 0662 FTn.337/Edel CF: 09722490019 CBB S.R.L. 03/11/2021 03/12/2021 2021-17004-1.10.04.01.003-17004 ZD5336EFE7 150,00 07/12/2021 4
630 03/11/2021 07/12/2021 2021/659
2021 0663 PAnN. 1106 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 12/10/2021 31/12/2021 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 Z46329C0D3 3.946,65 26/11/2021 -35
631 12/10/2021 26/11/2021 2021/636
2021 0670 FTn. 12977 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 05/11/2021 05/12/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.343,75 07/12/2021 2
632 31/10/2021 S.R.L. 07/12/2021 2020/558
Fattura Split Payment
2021 0669 FTn.FPA3/21 CF: NTNFRC86M68A515N Federica Antonelli 08/11/2021 08/12/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZF92FCF963 640,00 07/12/2021 -1
633 del 08/11/2021 07/12/2021 17004
2020/629
2021 0668 FT n.FPA CF: 02325280283 ON-LINE SNC di Marchetto F. Zerbinati L. 11/11/2021 11/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003  Z4330649DB 7.378,00 02/12/2021 -9
634 34/2021 del 02/12/2021 2021/555
11/11/2021
2021 0667 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D STEFANO Podesta 10/11/2021 31/12/2021 2019-17004-1.03.02.02.001/A-5003 Z4629480F0 11.419,20 20/12/2021 -11
635 28_21 del 20/12/2021 2019/1567 B56C1800433000

10/11/2021
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2021 0666 FT n. PA0000280 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 05/11/2021 05/12/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 3.376,00 07/12/2021 2
636 del 31/10/2021 07/12/2021 2021/268
2021 0665 PADN.06 PAdel CF: MLCDVD70R04E506M MELICA DAVIDE 09/11/2021 09/12/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- ZED30192A3 864,00 07/12/2021 -2
637 09/11/2021 INCARICO PROFESSIONALE DI DOCENZA PER ATTIVITA 07/12/2021 17004
DIDATTICA DELLA SAF-ISCR - CIG: ZED30192A3 PROT. 2021/16
N.44 DEL 07/01/2021)
2021 0664 FTn. 106 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 09/11/2021 09/12/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 8936487E5A 37.237,77  07/12/2021 -2
638 09/11/2021 07/12/2021 2021/548
2021 0674 FTn.FPA7/21 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 04/11/2021 30/12/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 07/12/2021 -23
639 del 04/11/2021 Convenzione Basilicata Saf_ICR-Matera Conferimento 07/12/2021 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento Integrativo CIG: 2019/665
2F32896139
2021 0673 FT n.3/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S VALERIA MORETTI 05/11/2021 05/12/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525- ZE630067AB 3.982,50 02/12/2021 -3
640 05/11/2021 02/12/2021 17004
2021/70
2021 0671 FTn. 323 del CF: 10151641007 TELEXTITALIA DI CURZI VINCENZO 05/11/2021 05/12/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 Z86320962A 1.550,00 02/12/2021 -3
641 05/11/2021 S.AS. 02/12/2021 2021/294
Assistenza ARGO PGS anno 2021 - "Scissione dei pagamenti
Art.17 TER D.P.R.633/72"
2021 0672 PAN. 50 del CF: VZZPQL75D03F052M STUDIO TECNICO GEOM. 04/11/2021 04/12/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 2.064,00 14/12/2021 10
642 03/11/2021 PASQUALE VIZZIELLO 14/12/2021 17004
SENZA APPLICAZIONE DELLA RITENUTA ALLA FONTE A 2021/584
TITOLO D° ACCONTO.
2021 0676 NCn.FPA 10/21 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 30/11/2021 30/12/2021 2019-17004-7.02.01.02.001/180- -5,00 07/12/2021 -23
643 del 30/11/2021 Convenzione Basilicata Saf_ICR-Matera Conferimento 07/12/2021 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento Integrativo CIG: 2019/665
2F32896139
2021 0679 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/11/2021 29/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 46,94 07/12/2021 -22
644 V216254904 del 07/12/2021 2021/229
29/11/2021
2021 0678 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/11/2021 29/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 106,29  07/12/2021 -22
645 V216252661 del 07/12/2021 2021/229
29/11/2021
2021 0685 FTn.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/11/2021 30/12/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-17004  85704628f9 9.761,09 14/12/2021 -16
646 1150/21 del 14/12/2021 2021/561
30/11/2021
2021 0681 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2021 23/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04 07/12/2021 -16
647 2021E000013491 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  07/12/2021 2021/140

del 21/11/2021

VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
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2021 0680 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2021 23/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 572,38 07/12/2021 -16
648 2021E000013374 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  07/12/2021 2021/140
del 21/11/2021  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r..
2021 0683 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/11/2021 23/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 104,09 14/12/2021 -9
649 000000900029260Codice cliente: 132725666 14/12/2021 17004
del 23/11/2021 2021/141
2021 0682 FTn. TELEPASS SPA 23/11/2021 23/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 2,32 14/12/2021 -9
650 000000900032456Codice cliente: 132725666 14/12/2021 17004
del 23/11/2021 2021/83
2021 0686  FT n. 3/PA del CF: PTRRTI70E51H501Q RITA PIETRONIRO 30/11/2021 30/12/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZBD32BB786 5.998,00 14/12/2021 -16
651 26/11/2021 14/12/2021 2021/677
2021 0687 FT n. 105/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 ZE92FFAE30 5.900,00 14/12/2021 187
653 11/05/2021 14/12/2021 2020/555
2021 0697 FTn. 36 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/12/2021 31/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZB43011962 1.772,72  20/12/2021 -11
654 01/12/2021 Rif. ... n. ... del ... 20/12/2021 2021/28
2021 0696 FTn.38del CF: 01388320770 FM TOURISM S.R.L.S. 22/11/2021 22/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 715,00 20/12/2021 -2
655 22/11/2021 20/12/2021 17004
2021/695
2021 0693 FTn.14/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U COMPAGNONI GIULIANO 01/12/2021 31/12/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212FFAC3F 3.174,00 20/12/2021 -11
658 01/12/2021 20/12/2021 2021/145
2021 0689 FT n. 22 del CF: GRNNLB63A70F052J ANGELA BRUNA GRANDE 30/11/2021 30/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 278,72  16/12/2021 -14
659 30/11/2021 16/12/2021 17004
2021/690
2021 0690 FTn. 23 del CF: GRNNLB63A70F052J ANGELA BRUNA GRANDE 30/11/2021 30/12/2021 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 94,90 16/12/2021 -14
660 30/11/2021 16/12/2021 17004
2021/690
2021 0700 FTn.5del CF: DGVRNZ79H22H501Z DI GIOVANGIULIO RENZO 16/12/2021 31/01/2022 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZB2306DA7D 6.600,00 20/12/2021 -42
664 06/12/2021 Servizi di supporto specialistico 20/12/2021 2021/68
2021 0698 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/12/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.025,87  20/12/2021 -26
665 004187716698 del 20/12/2021 2021/183
13/12/2021
2021 0699 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 65,15  20/12/2021 -26
666 202101200011796 20/12/2021 2021/244
del 10/12/2021
2021 0710 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 7.967,27  20/12/2021 -28
667 V216271422 del 20/12/2021 2021/229
16/12/2021
2021 0709 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 18/12/2021 17/01/2022 2017-32003-1.03.02.05.006-32003 46,36 20/12/2021 -28
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668 V216274721 del 20/12/2021 2017/616
16/12/2021
2021 0702 FT n. 7X03881866 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 09/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 150,06  20/12/2021 -51
669 del 11/12/2021  1BIM 2022 20/12/2021 2021/185
2021 0703  FT n. 7X04136259CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 09/02/2022  2021-32003-1.03.02.16.002-32003 ZC81CA21B1 30,00 20/12/2021 -51
670 del 11/12/2021  1BIM 2022 20/12/2021 2021/81
2021 0706 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 24/02/2022  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 66,93  20/12/2021 -66
671 8W00425003 del 1BIM 2022 20/12/2021 2020/162
11/12/2021
2021 0705 FT n. 8T00551204 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 24/02/2022  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 112,52 20/12/2021 -66
672 del 11/12/2021  1BIM 2022 20/12/2021 2020/145
2021 0704 FT n.8T00552197 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 24/02/2022  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  20/12/2021 -66
673 del 11/12/2021  1BIM 2022 20/12/2021 2020/145
2021 0714 FTn.4/PAdel  CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 16/12/2021 15/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.001/525-  ZE630067AB 3.982,50  20/12/2021 -26
674 07/12/2021 20/12/2021 17004
2021/70
2021 0708 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 1.171,46  20/12/2021 -28
675 202101200011861 20/12/2021 2021/142
del 14/12/2021
2021 0707 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,28  20/12/2021 -28
676 202101200011861 20/12/2021 2021/143
del 14/12/2021
2021 0713 FTn. 27 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 17/12/2021 16/01/2022 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 187,82  20/12/2021 -27
677 16/12/2021 20/12/2021 17004
2021/690
2021 0712 FTn. 28 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 17/12/2021 16/01/2022 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 94,91  20/12/2021 -27
678 16/12/2021 20/12/2021 17004
2021/690
2021 0711  FTn. 24 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 15/12/2021 14/01/2022 2021-17004-1.03.02.02.001/A- 94,90 20/12/2021 -25
679 03/12/2021 20/12/2021 17004
2021/690
TOTALE --> 3.165.308,83

Indice di tempestivita dei pagamenti: 23,23 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




